



پرداخت بیمه بیکاری داخل کارگاه

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از راه اندازی سامانه اشتغال ایرانیان خبر داد و گفت: کاری را شروع کردیم که هر ایرانی یک کد اشتغال داشته باشد بدین ترتیب که سامانه بانک اشتغال ایرانیان را برای این... صفحه ۲

اخبار بانک بourse هفت نامه اقتصادی

شنبه ۱۳ مردادماه ۱۳۹۷، سال ششم شماره ۲۳۳۳، دوره جدید شماره ۳۷۵، صفحه ۵، ۱۰۰۰ تومان

www.bibna.ir



توسعه اقتصاد با مثلث بیمه، بانک و بورس

بیمه، بانک و بورس سه ضلع مثلث اقتصادی کشور محسوب می شوند و اگر ارکان این مثلث طلائی، قدرتمند عمل کنند، اقتصاد کشور نیز توسعه می یابد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل... صفحه ۵

تریبون

ارزش خدمات مطلوب در نظام بانکداری مدرن



بورس، تنها بازاری که به تولید و اشتغال کمک می کند



عزم بانک تجارت برای توسعه خدمات الکترونیکی



هدر رفت ۲۰ میلیارد دلار منابع ارزی



بانک مرکزی اروپا حفظ نرخ بهره پایین را در دستور کار خود قرار داد



شاپور محمدی بیان کرد؛

پذیرش نام محدود شرکت های اینترنتی در بورس

صفحه ۶

معاون فنی بیمه ایران بر لزوم برقراری سیاست های پیشگیرانه تاکید کرد؛

بیمه درمان پاشنه آشیل شرکت های بیمه

معاون فنی بیمه ایران اعلام کرد در حال حاضر بیمه ایران عمده مطالبات مراجع درمانی طرف قرارداد خود را پرداخت نموده و تعهدات این شرکت، تقریباً به روز شده است. به نقل از روابط عمومی بیمه ایران، زاهدنیا در نشست شورای معاونین فنی سندیکای بیمه گران که با حضور معاونین فنی شرکت های بیمه در محل سالن همایش های بیمه ایران برگزار شد، بایبان مطلب فوق، هدف از برگزاری این نشست را بررسی نظام نامه شورای هماهنگی معاونین فنی و همچنین بررسی وضعیت کنونی بیمه های درمان و راهکارهای بهبود و حل مشکلات وضعیت بیمه نامه های درمان ذکر کرد.

صفحه ۵



بازار چگونه

به آرامش رسید؟

نرخ دلار و سکه پس از سپری شدن یک دوره التهابی، در پایان هفته گذشته با کاهش قیمت مواجه شد. موضوعی که نشان دهنده اوج هیجان و التهاب کاذب در این دو بازار است. شاید این بازار یکی از آرام ترین دوراننش را پس از مدت ها سپری کرد. کارشناسان پولی-مالی دلایل متفاوتی برای این مسئله اعلام کرده اند و...

ضرورت اتخاذ تدابیر لازم

جهت جلوگیری از سقوط

سهام بیمه های ها در بورس

آشفته گی های موجود در بازار طلا و ارز سبب گسیل نقدینگی به بورس شده است به طوریکه طی هفته های اخیر سهام برخی صنایع بورسی بخصوص نفت، فلز و پتروشیمی با رشد قابل ملاحظه ای روبرو بوده و سود قابل توجهی را برای سهامدارانش به دنبال داشته، در این راستا...

چوب حراج به اوارق

قرضه آمریکایی

روسیه در یک اقدام انتقام جویانه در مقابل آمریکا اقدام به فروش ۸۴ درصد از اوراق بهادار خزانه داری آمریکایی خود کرد. به گزارش سیان ان، اطلاعات وزارت خزانه داری آمریکا نشان می دهد که روسیه در یک اقدام بی سابقه ۸۴ درصد از اوراق خزانه داری آمریکایی خود را به...

نوبتی هم باشه...

نوبت شماست

۱۱۰ جایزه

هزار میلیون ریالی

نهمین مرحله قرعه کشی سپرده های قرض الحسنه پس انداز

بانک انصار

مرکز خدمات مشتریان ۰۹۶۳۰۰
www.ansarbank.ir

ایرانول

روغن موتورهای ایرانول با بالاترین سطح کیفی و پیشرفته ترین فرمولاسیون جهانی

ایرانول کیفیت برتر

www.iranol.ir

واحد فروش: ۸۸۲۱۲۹۹۹

شرایط جدید پیش روی کشور دائمی نیست

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه وضعیت جدید پیش روی کشور دائمی نیست، گفت: اگر بتوانیم این وضعیت را به خوبی مدیریت کنیم و کشور را از این مرحله عبور دهیم، اقتصاد کشور به ثبات خواهد رسید. به گزارش مهر، اسحاق جهانگیری گفت: اولویت دولت حمایت از زندگی مردم به خصوص اقشار ضعیف در مقابل تحریم است و کالاهای اساسی، دارو و نیازهای ضروری مردم باید با ارز رسمی تأمین شود و به وفور در اختیار جامعه قرار گیرد.

نرخ تورم در تیرماه بی سابقه بود

یک کارشناس اقتصادی گفت: برای محاسبه نرخ تورم قیمت اقلام مصرفی مدنظر است و کالاهایی که مورد توجه مردم قرار دارد در محاسبه تورم مورد توجه نیست. محمد ماهیدشتی به مهر اظهار کرد: آنچه در درک عمومی است که می گویند نرخ تورم اعلام شده واقعی نیست، در واقع از اینجا نشأت می گیرد که مردم قیمت اقلامی همچون خودرو، مسکن، طلا و ارز را بررسی می کنند و متوجه می شوند که نرخ هایی که برای تورم اعلام می شود از واقعیت به دور است اما باید گفت که قیمت این اقلام در شاخص تورم مورد محاسبه قرار نمی گیرد.

دولت ارز مسافری را به صرفای ها واگذار کند

عضو هیات علمی دانشگاه شیراز با تأکید بر اینکه راه اندازی بازار ثانویه ارز را نزولی خواهد کرد گفت: دولت می تواند ارزهای مسافری را در بازار ثانویه به صرفیهای مجاز واگذار کند. به گزارش فارس، جعفر قادری، در مورد ایجاد بازار ثانویه ارز و ارائه راهکارهای کنترل نرخ ارز گفت: بازار ثانویه ارز قبلا هم بوده، اما اشکالی که داشت این بود که ارز حاصل از صادرات پتروشیمی ها، معدنی ها و فولادی ها را مستثنی کرده بودند، وارد بازار نمی شد.

هدر رفت ۲۰ میلیارد دلار

منابع ارزی

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: دولت سه ماهه در برابر ایجاد بازار ثانویه ارز مقاومت کرد و همه کالاها از جمله کالاهای لوکس با ارز ۴۲۰۰ وارد شد و ۲۰ میلیارد دلار منابع ارزی به واسطه سیاست غلط ارزی دولت به کالای غیر اساسی اختصاص یافت. به گزارش ایسنا، محمدرضا پورابراهیمی گفت: اساس و ریشه مشکلات اخیر ما، تغییرات نرخ ارز است، مدیریت ارز تمام بازارها را مدیریت می کند. وی با اشاره به عوامل اصلی کاهش ارزش پول ملی در برابر دیگر کشورها بیان کرد: تورم، مصارف و منابع ارزی، پیش بینی درآمدهای ارزی، فضای روانی و سیاسی در این امر اثر دارند.

وضعیت تأمین اجتماعی نگران کننده است

عضو کانون عالی شوراهای اسلامی کار ضمن ابراز نگرانی از وضعیت سازمان تأمین اجتماعی کشور گفت: سازمان تأمین اجتماعی ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار بازنشسته را تحت پوشش خود دارد که ماهانه حدود ۴۰۰۰ میلیارد تومان به این قشر پرداخت می کند و متأسفانه میزان بیمه بیکاری هم در حال نزدیک شدن به میزان مبلغی است که به بازنشستگان پرداخت می شود. علی اصلانی با بیان اینکه بیمه بیکاری در سراسر کشور از ابتدای سال تاکنون رو به افزایش بوده است، افزود: در این شرایط تأمین اجتماعی هم وضعیت بسیار بدی دارد و دخل و خرج آن در حال به مشکل خوردن است؛ امیدواریم که چنین اتفاقی رخ ندهد.



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از راه اندازی سامانه اشتغال ایرانیان خبر داد و گفت: کاری را شروع کردیم که هر ایرانی یک کد اشتغال داشته باشد بدین ترتیب که سامانه بانک اشتغال ایرانیان را برای این طرح ایجاد کردیم. این کمک می کند افرادی که مشغول به دو شغل هستند و یا مالیات بالاتر نمی دهند مشخص شوند و بتوانیم برای آنها مقرراتی بگذاریم. به گزارش تسنیم، علی ربیعی از آغاز به کار سامانه اشتغال (شناسنامه کار)

پرداخت بیمه بیکاری داخل کارگاه

به منظور افزایش امنیت شغلی کارگران خبر داد. این سامانه به افزایش امنیت شغلی کارگران می افزاید، زیرا پیش از این نگرانی های بسیاری در مورد قراردادهایی که ثبت نمی شد وجود داشت. حدود ۶ تا ۷ میلیون نفر در بازار غیر رسمی هستند که با کمک مرکز آمار قصد داریم برای آنها شناسنامه کار صادر کنیم. وی با اشاره به اینکه وزارت تعاون برای آینده ۶ برنامه اشتغال دارد، یادآور شد: بیش از ۶۰ هزار میلیارد تومان اعتبار

بررسی «اخبار بانک، بورس و بیمه» از دلایل کاهش قیمت ها؛

بازار چگونه به آرامش رسید



نرخ دلار و سکه پس از سپری شدن یک دوره التهابی، در پایان هفته گذشته با کاهش قیمت مواجه شد. موضوعی که نشان دهنده اوج هیجان و التهاب کاذب در این دو بازار است. شاید این بازار یکی از آرام ترین دورانش را پس از مدت ها سپری کرد.

کارشناسان پولی - مالی دلایل متفاوتی برای این مسئله اعلام کرده اند و دلایلی که هر کدام نیاز به بررسی و تحلیل جداگانه ای دارد. اما همه کارشناسان اقتصادی، منتقدان و حتی دولتی ها هیجانی بودن بازار و تأثیر بسیار آثار روانی ناشی از عوامل متعددی مثل برقراری دوباره تحریم ها را اصلی ترین عامل التهاب و بی ثباتی بازار دلار و سکه اعلام کرده بودند.

مسئله ای که اگر آن را به عنوان یک مؤلفه در نظر بگیریم و آن را با وقایع بازار و همچنین اتفاقاتی که در مسائل سیاسی به وجود آمده است بسنجیم، به خوبی قابل استناد خواهد بود. به همین خاطر هست که صاحب نظران، بخش عمده ای از کاهش قیمت ها را ناشی از واکنش بازار به اظهار نظرهای سیاسی اخیر اعلام کرده اند.

باز هم ترامپ

حالا با اظهارات اخیر ترامپ و پالس مثبت برخی از مسئولان، بر بازار ارز اثر خود را گذاشت و افراد زیادی متقاضی فروش دلار شده اند؛ چرا که این تصور وجود دارد که هر گونه توافقی بین ایران و آمریکا و تحت تأثیر قرار گرفتن تحریم ها می تواند موجب گشایش های ارزی شود. در این حالت با کاهش تقاضا، قیمت ها نیز نزولی خواهد شد؛ بنابراین برخی ترجیح دادند اسکناس هایی که در خانه نگاه داشته بودند را برای فروش به بازار ببرند... حالا با اعلام آمادگی ترامپ مبنی بر مذاکره با

ایران و همچنین واکنش مثبت برخی از مسئولان بلند پایه ایران، نشان می دهد که تحولات سیاسی بر مراودات و تعاملات بین المللی و سیاسی مؤثر بر اقتصاد مؤثر هست. حجت الاسلام والمسلمین علی اکبر ناطق نوری در حاشیه بازدید از خبرگزاری ایرنا درباره پیشنهاد رئیس جمهوری آمریکا برای مذاکره بدون پیش شرط با جمهوری اسلامی ایران گفت: اصل قصه و چنین چیزی منفی نیست. این موضع عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در کنار دیگر اظهارات برخی از مسئولان کافی بود تا هیجان کاذب و التهاب بازار سکه و ارز فروکش کرده و قیمت های این دو بازار روند نزولی به خود بگیرند. هشدار رئیس قوه قضاییه به سودجویان و اعلام

کارشناسان پولی - مالی دلایل متفاوتی برای این مسئله اعلام کرده اند و دلایلی که هر کدام نیاز به بررسی و تحلیل جداگانه ای دارد. اما همه کارشناسان اقتصادی، منتقدان و حتی دولتی ها هیجانی بودن بازار و تأثیر بسیار آثار روانی ناشی از عوامل متعددی مثل برقراری دوباره تحریم ها را اصلی ترین عامل التهاب و بی ثباتی بازار دلار و سکه اعلام کرده بودند

برخورد قاطع در این باره نیز به کاهش بازار دلاری تأثیر نبوده است. آیت الله املی با بیان اینکه تلاطم های اخیر در بازار، شبیه ناک و دخالت برخی دست های پشت پرده در این ماجرا کاملاً محتمل است، به سودجویان بازار ارز و سکه هشدار داد که دستگاه قضایی با سرعت و قاطعیت به اتهام آنان که برخی نیز مشمول عنوان افساد فی الارض است، رسیدگی خواهد کرد. از دیگر موضوعاتی که به کاهش قیمت دلار و سکه کمک کرده، هشدار کارشناسان اقتصادی یا به عبارتی افشارگری آن ها در این باره بوده است. این کارشناسان با حمله به سودجویان و ارائه پیشنهادهای سازنده به دولت، قوه مجریه را برای حل بازار سکه یاری کردند.

تأثیرات اقتصادی

در کنار مؤلفه تأثیر گذار تحولات مثبت سیاسی در کاهش نرخ دلار و سکه، اعلام خبرهای مثبت در حوزه ارزی از سوی دولتی ها و انتظار بازار برای رونمایی از بسته جدید ارزی دولت، اعلام فروش ارز صادراتی شرکت های پتروشیمی و فولاد، در بازار ثانویه نیز از دیگر پالس های مثبت برای فروکش کردن التهاب این بازار بوده است.

از طرفی اعلام تغییر مدیران اقتصادی نیز از دیگر عواملی بوده که بازار ارز و سکه سیگنال مثبت داده شده است. به طوری که حجت الاسلام والمسلمین علی اکبر ناطق نوری در این باره گفته است: تغییر در مدیران و ترمیم کابینه در شرایط خاص این چنینی می تواند اثر روانی و اجتماعی داشته باشد و به جامعه آرامش دهد. افزایش غیر عادی قیمت ها در بازار سکه موجب شد تا بانک مرکزی در اطلاعیه ای با اعلام اینکه تحولات غیر عادی اخیر تناسبی با واقعیات اقتصادی و توان ارزی کشور ندارد، آن را ناشی از توطئه دشمنان کشور و در چارچوب ایجاد التهاب در اقتصاد ارزیابی کرد.

دیگر عوامل

وعده بانک مرکزی مبنی بر عملیاتی کردن برنامه ها و رویکرد جدید ظرف روزهای آینده، همچنین تشدید حضور نیروهای انتظامی در محل تجمع دلالان ارز محسوب می شود، باعث شد بازتاب نوسان های قیمتی در بازار سکه و طلا کمتر شود.

به نظر می رسد حباب قیمتی ارز و سکه در حال فروکش شدن است، اگر روند برنامه ها و اتفاقات همچنان به همین روال ادامه یابد.

حمایت از تولید: از اهداف اصلی بانک ایران زمین

گفت: سازمانی که محیطش غنی باشد، رشد سازمانی در آنجا ارزش و معنا پیدا می کند، و بانک ایران زمین از این قانده متنتی نیست. در ادامه جلسه محمدرضا ادبی معاون عملیات بانکی به تشریح فضای رقابتی کسب و کار و تفاوت فضای مذکور با سایرین قبل پرداخت و گفت: جذب منابع جدید به کار بستن آن در عرصه تولید و اشتغال کشور به عنوان یک اصل در صنعت بانکداری مطرح است، از این ره همکاران باید تلاش خود را در جهت جذب منابع ارزیان قیمت و پرداخت تسهیلات خرد به کسب و کارهای کوچک به کار ببندند.

محمدرضا ادبی معاون عملیات بانکی و حسینی کناروشی مدیر امور استان های بانک ایران زمین به منظور بررسی عملکرد شعب در حوزه های مختلف بانکی به استان آذربایجان شرقی سفر کرده و از شعب این استان بازدید کردند. به نقل از روابط عمومی: در ابتدای جلسه شهروند مدیر شعب استان های آذربایجان غربی، شرقی و اردبیل ضمن خیر مقدم به میهمانان و حاضرین گزارشی از عملکرد منطقه را به حاضرین ارائه و بر شایستگی و تلاش همکاران تاکید کرد. وی در پایان مباحث خود به تعلق سازمانی همکاران و درک و انگیزه سازمانی مطلوب اشاره کرد و

حضور پررنگ غرفه بانک ملت در کامپ

یکدیگر غیر قابل تفکیک اند و در بانک ملت شاهد هستیم، با بهره گیری از فناوری های اطلاعاتی، مراجعه به شعب، هزینه مشتریان، تردد آن ها و خسارت های زیست محیطی کاهش داشته است. معاون مدیر عامل بانک ملت تأسیس شرکت های قدرتمند در حوزه فناوری اطلاعات را ناشی از آینده نگری این بانک توصیف کرد و اظهار داشت شرکت هایی مانند بهسازان ملت و به پرداخت ملت هم اکنون در خارج از مرزها شناخته شده اند و صادرات نرم افزار و راهکارهای بانکی به کشورهای همسایه از برنامه های آتی و قابل اجرای بانک در آینده است.

همزمان با آغاز به کار بیست و چهارمین نمایشگاه کامپ، مرتضی نجف معاون مدیر عامل بانک ملت در امور فناوری اطلاعات و علی اکبر صابریان مدیر کل دفتر مدیریت و روابط عمومی این بانک با حضور در غرفه بانک ملت به سؤالات خبرنگاران پاسخ گفتند. به نقل از روابط عمومی بانک ملت، مرتضی نجف در پاسخ به سؤال خبرنگاران درباره فعالیت های بانک ملت در حوزه فناوری اطلاعات گفت: بخش فناوری بانک ملت این بانک را به پیشروترین بانک در حوزه فناوری اطلاعات و خدمات نوین بانکی تبدیل کرد. وی افزود: امروزه کسب و کار و فناوری اطلاعات از

موسسه های غیر مجاز با زندگی مردم چه کردند؟



مهاجر و افغان هستند، راحت می توان فهمید که تمام سرمایه زندگی شان را گذاشته بودند... تا چند وقت پیش، هر روز تعداد زیادی افغان جلوی در بانک با باقی شاکه ها جمع می شدند و شعار می دادند. البته تا آن حساب های خیلی از سپرده گذاران تسویه شده، اما کار افغان ها به دلیل این که باید

مهاجر و افغان هستند، راحت می توان فهمید که تمام سرمایه زندگی شان را گذاشته بودند... تا چند وقت پیش، هر روز تعداد زیادی افغان جلوی در بانک با باقی شاکه ها جمع می شدند و شعار می دادند. البته تا آن حساب های خیلی از سپرده گذاران تسویه شده، اما کار افغان ها به دلیل این که باید

«پدر ما خیلی در زندگی اش زحمت کشید... تمام عمرش را کار کرد و خانه خرید و به جز آن خانه، ۲۰۰ میلیون سرمایه جمع کرد... وقتی که مریض شد، تمام پولش را در یک مؤسسه ای گذاشتیم که از همه جا بیشتر سود می داد. داروهایش گران بود. ماهی ۲ میلیون تومان پول داروهایش می شد و از روی سودی که از آنجا دریافت می کردیم، خرج بیماری و نگهداری اش و زندگی شان را تأمین می کردیم. اما یکدفعه اعلام کردند که اینجا غیر مجاز است و پولی در کار نیست. نمی توانم بگویم چه حالی شده بودیم. به هر دری می زدیم تا آشنایی پیدا کنیم و پول مان را با سودش دریافت کنیم. اما تماشای بی فایده بود.»

ایران نوشت: «حدود سه میلیون نفر از مردم کشور طی دهه هشتاد تا میانه دهه نود پول هایشان را به مؤسسات مالی و اعتباری غیر مجاز سپردند و هر کدام شان قصه ای دارند... «ایران» پای روایت بعضی از این سپرده گذاران نشسته است که چند سال بعد از انحلال و آغاز ساماندهی مؤسسات مالی و اعتباری غیر مجاز، هنوز هم سایه سیاه آنها روی زندگی شان است.

پیرمرد و آنزایمر

نگاه مبهوت او از ۸۵ سالگی پیرمردی روایت می کند که هیچ کس را نمی شناسد و ۵ سال است که بیماری آلزایمرش هر روز بیشتر می شود. مرد میانسالی ششپه به خود او می گوید:

به ۲۰۰ میلیون را تا حالا گرفته ام... آن زمان چند ماهی سود ۲۶ درصد از روی این پول دریافت می کنند که ماهانه حدود ۱۳ میلیون تومان می شده است. این کارمند دولت، درباره علت سرمایه گذاری اش در این مؤسسه می گوید: «آن زمان شرایط طوری بود که همه دنبال جایی می گشتند که سود بیشتری پرداخت کند. یکی از همکارهایم گفت اینجا سودش از همه جا بیشتر است و ما هم اعتماد کردیم هم طمع کردیم و پولمان را اینجا گذاشتیم. می دانید خودش چقدر پول گذاشت؟ یک میلیارد تومان!»

محمود در انتها می گوید: «تمام زندگی من بود. به جز خانه ای که در آن هستیم، تمام زندگی من و زن و بچه ام همان پول بود.»

از بانک مرکزی استعلام می گرفتند، بیشتر طول کشید.

تمام زندگی یک کارمند دولت

... محمود نزدیک به ۵۰ سال سن دارد و حدود ۲۰ سال است که در یکی از شرکت های دولتی کار می کند... بعد از چندین سال تلاش در اوایل سال ۹۲، این سرمایه به ۵۰۰ میلیون تومان رسید. او سال ۹۲ تمام این پول را در یکی از مؤسسه های غیر مجاز می گذارد: «بالای شعبه خورده بود که از بانک مرکزی مجوز دارد اما یکدفعه آمدند و گفتند که غیر مجاز است. رفتم پول مان را بگیریم، گفتند ندارند که بدهند. اصلاً انکار همه چندین و چند سال تلاشم هیچ شد بود. هنوز هم نتوانستم تمام پولم را بگیرم، نزدیک

کاهش پولشویی با احراز هویت دقیق



نشستی در سازمان ثبت احوال کشور، ابوالقاسم رحیمی انارکی، مدیر عامل بانک مسکن و حمید درخشان نیا، رئیس سازمان ثبت احوال کشور ضمن انعقاد این تفاهم نامه، راهکارهای همکاری دو جانبه را بررسی کردند. مدیر عامل بانک مسکن در ابتدا با قدر دانی از زحمات سازمان ثبت احوال درباره تلاش‌های صورت گرفته برای هوشمندسازی کارت‌های ملی، ابراز امیدواری کرد که این عملیات پایه‌ای، اساسی و ساختاری با همکاری سایر

نهادهای در سال جاری به سرانجام مطلوب برسد. رحیمی انارکی تأکید کرد: با توجه به این که در عرصه داخلی و بین‌المللی بحث احراز هویت، یکی از اصول مورد توجه، در جهت مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم محسوب می‌شود، به هر میزان که این احراز هویت، دقیق تر و کامل تر صورت گیرد، میزان پولشویی و بحث جعل و سواستفاده به حداقل ممکن یا به صفر خواهد رسید.

مدیر عامل بانک مسکن با بیان این که احراز هویت، یکی از اصول مورد توجه در جهت مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم است، بهره‌گیری از کارت ملی هوشمند را یک کام مؤثر در بهبود احراز هویت دانست. به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن - هیئتنا، تفاهم نامه بانک مسکن و سازمان ثبت احوال درباره «بهره‌برداری از سامانه اعلام الکترونیکی هویت به صورت برخط» با حضور مدیران ارشد دو نهاد منعقد شد. در

خواجه حق‌وردی تشریح کرد:

عزم بانک تجارت برای توسعه خدمات الکترونیکی

افزود: طرح بانکداری یکپارچه با هدف تمرکز اطلاعات و اجرای فرایندها، چابک‌سازی در ارائه خدمات، حذف سیستم‌های جزیره‌ای، بهبود تکنولوژی یک شعب، کاهش هزینه‌ها، افزایش سرعت و امنیت ارائه خدمات از اولویت‌های بانک محسوب می‌شود و چنانچه به هر دلیلی از جمله تحریم‌های بین‌المللی نتوانیم با شرکت‌های بین‌المللی وارد قرارداد یا مشارکت بشویم، قطعاً جایگزین مناسب دیگری در برنامه بانک قرار دارد که بلافاصله عملیاتی می‌شود. قائم مقام مدیر عامل بانک تجارت در تبیین دیگر برنامه‌های این بانک در زمینه توسعه فناوری در تشریح کرد: خرید، اختصاصی‌سازی و نصب و راه‌اندازی سامانه سوئیچ جدید کارت با توجه به افزایش روزافزون حجم تراکنش‌ها از دیگر برنامه‌هایی است که در حوزه IT بانک تجارت انجام خواهد شد. عضو هیات عامل بانک تجارت در ادامه این گفت‌وگو با تأکید بر افزایش نفوذ شبکه‌های اجتماعی در میان اقشار مختلف مردم اظهار داشت: بانک تجارت با هدف حضور مؤثر در این عرصه، طی سال جاری نقشه راه بانکداری اجتماعی را در دست اجرا دارد. در این مرحله، شناسایی نیازمندی‌های لازم برای پیاده‌سازی، دستیابی به استانداردهای مدل مطلوب، تعیین مازول پیشنهادی بانکداری اجتماعی و دستیابی به مدل مفهومی این خدمت در دست بررسی و اجرا قرار دارد. حق‌وردی در پایان یادآوری کرد: مجموعه کارکنان بخش فناوری اطلاعات بانک تجارت به عنوان یکی از واحدهای شایسته روزی این بانک، در تلاش هستند ضمن ارائه مستمر و بی‌نقص خدمات جاری، در قالب تحقیق و توسعه مستمر سرویس‌ها و با تفکر «بهترین خدمات برای مشتریان بانک تجارت» به خدمت رسانی بپردازند.



در سیستم اینترنت بانک فرا اجرا می‌شود. حق‌وردی در تشریح خدمت «بانک پرداخت» گفت: از طریق این سرویس هر گونه پرداخت قبض در سرویس اینترنت بانک حقیقی - حقوقی و فرا به مشتری اطلاع داده می‌شود و مشتری می‌تواند به دلخواه آن را تنظیم کند. وی در خصوص سرویس «پرداخت مستقیم» نیز اظهار کرد: در این خدمت امکان بدهکار نمودن حساب‌های مشتری بر اساس توافقات صورت گرفته با طرف طلبکار فراهم می‌شود.

مجموعه بانک تجارت نیز ضمن برقراری ارتباط و همکاری با این مجموعه‌ها، محور توسعه خدمات نوین خود را بر اساس آخرین دست‌آوردهای فینتک‌ها در حوزه بانکداری و خدمات مالی قرار داده است

پایای گروهی، بهینه‌سازی سرویس چک در سامانه فرا، پرداخت گروهی قبض، باز طراحی سرویس ارسال امپیل، گزارش چک چکاوک در اینترنت بانک فرا، تلفن بانک در شعب ارزی و توسعه و شخصی‌سازی زیرساخت‌های مبتنی بر وب سرویس در اینترنت بانک فرا از دیگر اقداماتی است که بانک تجارت طی ماه‌های اخیر موفق به پیاده‌سازی آنها شده است. قائم مقام مدیر عامل بانک تجارت در خصوص برنامه‌های توسعه خدمات الکترونیکی این بانک در سال ۱۳۹۷ عنوان کرد: امسال برای افزایش رضایتمندی مشتریان، ارائه خدمات گوناگونی همچون امکان شارژ مستقیم سیمکارت تلفن همراه بر روی خودپردازها، توسعه سرویس موبایل بانک جدید، سرویس

بانک تجارت به منظور افزایش رضایتمندی مشتریان، ارائه خدمات گوناگونی همچون امکان شارژ مستقیم سیم کارت بر روی خودپردازها و سامانه‌های برداشت مستقیم و واگذاری سرویس توسط مشتریان را در سال جاری به اجرا در می‌آورد. نادر خواجه حق‌وردی قائم مقام مدیر عامل بانک تجارت در گفت‌وگویی با اشاره به برنامه‌های این بانک در حوزه توسعه خدمات الکترونیکی اظهار داشت: بخش فناوری اطلاعات بانک تجارت طی سال ۱۳۹۶ در راستای ارتقای سطح خدمات به مشتریان، سرویس‌ها و خدمات جدیدی از جمله امکان صدور کارت برای حساب‌های مشترک، صدور کارت گروهی، صدور کارت هدیه انبوه و کارت جیره غذایی برای پناه جوانان ملل را ارائه کرده است. وی با بیان اینکه این بانک طی مدت مذکور نسخه ۴ بی‌بی سرویس OS موبایل بانک را نیز ارائه کرده است، افزود: امروز با ورود استارت‌آپ‌ها و فینتک‌ها به عرصه مالی کشور و ارائه خدمات مالی توسط این گروه‌ها، در شرایطی به سر می‌بریم که سرعت توسعه خدمات الکترونیکی به شکل چشمگیری افزایش پیدا کرده و هر روز شاهد ظهور خدمت جدید هستیم. مجموعه بانک تجارت نیز ضمن برقراری ارتباط و همکاری با این مجموعه‌ها، محور توسعه خدمات نوین خود را بر اساس آخرین دست‌آوردهای فینتک‌ها در حوزه بانکداری و خدمات مالی قرار داده است.

افزایش رضایتمندی مشتریان

حق‌وردی در تشریح دیگر اقدامات اخیر بانک تجارت در حوزه خدمات نوین گفت: سرویس گزارش‌گیری با رمز ثابت برای مشتریان حقوقی و مشترک، توسعه خدمات انتقال وجه

بانکداری یکپارچه

وی در ادامه از پیگیری مراحل پروژه Corebanking به عنوان یکی از طرح‌های بزرگ بانک تجارت در سال جاری یاد کرد و

«بانک پرداخت»، سامانه‌های برداشت مستقیم و مدیریت مجوزها و ارائه سرویس مدیریت دسترس‌سی به خدمات توسط مشتری

جزییات اولین نشست مدیران عامل بانک‌ها با همتی

مدیر عامل بانک قوامین درباره جزئیات جلسه روز گذشته رییس کل جدید بانک مرکزی و مدیران عامل بانک‌ها، گفت: سعی شد تا هم مشکلات فعلی سیستم بانکی به صورت کلی مورد طرح و بررسی قرار بگیرد. به نقل از روابط عمومی بانک قوامین دکتر غلامحسین تقی‌تاج در گفتگو با خبرنگار ایبنا درباره جلسه گذشته عبدالناصر همتی، رییس کل بانک مرکزی با مدیران عامل بانک‌ها، اظهار داشت: جلسه دیروز عصر درباره هماهنگی‌های اولیه برای ادامه مسیر و تعامل سیستم بانکی و بانک مرکزی بود. وی افزود: رییس کل جدید بانک مرکزی ضمن تشکر از زحمات ولی‌الله سیف، رییس کل پیشین



مشکلات فعلی سیستم بانکی از جمله نظام بانکی مثل نرخ سود بانکی، معامع بانک‌ها، معادله تراز نامه و سود و زیان بانک‌ها، مشکلات مالیاتی و ... مطرح شد. تاج با اشاره به اینکه به دلیل اینکه جلسه اولیه و هماهنگی بود، گفت: درباره نوبت بعدی این جلسه زمان مشخصی اعلام نشد، اما بر تداوم این جلسات و هم اندیشی‌ها تأکید شد.

پرداخت ۳۰۰ هزار فقره وام قرض الحسنه

کنند. همچنین، در تفاهم‌نامه ای دیگر با شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی با هدف افزایش قدرت خرید مردم در مناطق آزاد هفت‌گانه کشور از طریق اعطای تسهیلات قرض الحسنه و عرضه کارتهای بانکی با قابلیت‌های خاص، اقدام به پرداخت تسهیلات ۴ درصدی تا سقف حداکثر بیست میلیون تومان نموده تا تسهیلات گیرندگان بتوانند آن برای خرید بلیت هواپیما و قطار، زرو هتل، خرید از بازار و انواع تفریحات و گردشگری استفاده کنند. این بانک در حال حاضر بالغ بر ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر سپرده‌گذار قرض الحسنه در قالب حساب‌های جاری و پس‌انداز دارد.



بانک قرض الحسنه مهر ایران در ۴ ماهه نخست سال جاری با اهتمام پیشبرد اهداف تدوین شده در راستای حمایت از تولید، اشتغالزایی، کارآفرینی و توجه به کالای داخلی بالغ بر ۳۰۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش ۳۳ هزار و ۳۲۲ میلیون ریال پرداخت کرده است. به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، امسال، بانک قرض الحسنه مهر ایران در راستای حمایت از کالای ایرانی و ارتقاء حقوق مصرف‌کننده با شرکت سهامی فرش ایران تفاهم‌نامه همکاری امضاء کرد تا متقاضیان بتوانند با برخورداری از تسهیلات قرض الحسنه این بانک فرش دستباف ایرانی خریداری

دستاوردهای بانک ملی ایران در زمینه مبارزه با پولشویی

برگزاری آزمون جذب بازرس مبارزه با پولشویی، تهیه و نصب نرم افزار آموزشی مبارزه با پولشویی، ایجاد راه اندازی واحد پدافند سایبری مرتبط با مقوله پولشویی و تأمین مالی تروریسم از دیگر اقدامات صورت گرفته در این زمینه طی یک سال اخیر بوده است.

کارده‌های تکمیلی و تخصصی طراحی شده و تا پایان سال ۱۳۹۶ تمامی کارکنان بانک، دوره آموزشی مقدماتی مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم را با موفقیت گذراندند.

دوره آموزشی مبارزه با پولشویی

همچنین طراحی دو دوره آموزشی تکمیلی و تخصصی مبارزه با پولشویی، برگزاری نشست هم اندیشی با مدرسان مبارزه با پولشویی سراسر کشور، اخذ دبیری کمیسیون مبارزه با پولشویی شورای هماهنگی بانک‌ها توسط بانک ملی ایران، تعیین مؤلفه‌های مناطق به لحاظ پولشویی در سراسر کشور،



بخش کوچکی از اقدامات بانک ملی ایران در این زمینه است. در بانک ملی ایران علاوه بر پیاده‌سازی این اقدامات، قوانین و مقررات مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم به همکاران مرتبط نیز آموزش داده می‌شود، به طوری که برای این

بانک مرکزی ج.ا.ا، قوه قضاییه و ... در امور مرتبط با مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم و راه اندازی واحد ردیابی مالی در اداره کل مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم برای رصد دقیق معاملات مشکوک و شناسایی رفتار مشکوک به پولشویی

عنوان یکی از بزرگ‌ترین بانک‌های منطقه که تعامل بسیار خوبی با بانک‌های خارجی دارد، خود را ملزم دانسته علاوه بر پایبندی به قوانین مبارزه با پولشویی، یک واحد مستقل ستادی به این منظور راه اندازی کرده و به طور ویژه موضوعات مرتبط با آن را پیگیری کند. تدوین ضوابط، مقررات و دستورالعمل‌های مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم برای راهنمایی واحدهای بانک، ایجاد ساختار سازمانی معاونت مبارزه با تأمین مالی تروریسم، پاسخگویی مسئولانه توأم با دقت، سرعت و با کیفیت به استعلام‌های مراجع نظارتی و ذیصلاح خارج از بانک (شورای عالی مبارزه با پولشویی،

بانک ملی ایران به عنوان یکی از بزرگ‌ترین بانک‌های منطقه، گام‌های بزرگی را در زمینه مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم برداشته که راه‌اندازی یک واحد مستقل ستادی به این منظور و ایجاد سامانه جامع تبادل اطلاعات مبارزه با پولشویی بخشی از این اقدامات در همراهی با دولت دوازدهم در آستانه یک سالگی است. به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم در نظام اقتصادی دنیای امروز به یک اصل اساسی تبدیل شده و کمتر نهاد رسمی‌رامی‌توان یافت که در آن واحد مستقلی به این منظور وجود نداشته باشد. بانک ملی ایران نیز به

حمایت بانک صنعت و معدن از شرکت نوسان نگار غرب

شرکت نوسان نگار غرب با تسهیلات بانک صنعت و معدن به بهره‌برداری رسید. به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، این شرکت مولد برق مقیاس کوچک (CHP) با تسهیلات ارزی ۹۰۰ هزار یورویی بانک یادشده به اجرا درآمده و برای ۱۷ نفر اشتغال مستقیم ایجاد کرده است. بنا به این گزارش، شرکت نوسان نگار غرب در استان فارس احداث و موجب اشتغال زایی در این منطقه از کشورمان شده است. گفتنی است طرح‌های زیربنایی زیادی در سال‌های اخیر با تسهیلات بانک صنعت و معدن در استان فارس به اجرا درآمده است.



واریزبهای گندم به حساب کشاورزان

بالغ بر ۷ میلیون تن گندم مازاد کشاورزان با حمایت بانک کشاورزی تا ابتدای مرداد سال ۱۳۹۷ خریداری و بیش از ۴۵۰۰ میلیارد ریال بهای گندم خریداری شده به حساب کشاورزان واریز شده است. به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، از آغاز فصل خرید گندم تا ابتدای مرداد، ۱۶۷۹ مرکز خرید در ۳۱ استان کشور از طریق سامانه جامع الکترونیکی خرید تضمینی گندم بانک کشاورزی، بیش از ۷ میلیون تن گندم به ارزش ۹۳۰۰ میلیارد ریال را در قالب ۱۰۲۹ هزار محموله از کشاورزان خریداری کرده‌اند. بر اساس این گزارش، بانک کشاورزی تاکنون ۴۵۰۰ میلیارد ریال از بهای گندم خریداری شده را به حساب گندمکاران واریز کرده است. این گزارش می‌افزاید برداشت محصول گندم و روند خرید تضمینی آن تا پایان شهریور ادامه خواهد داشت.



تقدیر از خدمات بانک پارسیان

رئیس سازمان بهزیستی کشور از خدمات بانک پارسیان، در راستای جذب مشارکت‌های مردمی از طریق خدمات نوین بانکداری و کمک به آسیب‌دیدگان زلزله و سوانح و بلاای طبیعی در طول یکسال اخیر، تقدیر کرد. به نقل از روابط عمومی بانک پارسیان، در تقدیرنامه‌ای که با امضای انوشیروان محسنی بندپی معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان بهزیستی کشور، خطاب به دکتر کورش پرویزیان مدیر عامل بانک پارسیان، صادر شده، آمده است: ضمن تقدیر از حسن نیت، همراهی و همدلی مؤثر و همیشگی جنابعالی، به ویژه ایجاد بسته مناسب جذب مشارکت‌های مردمی از طریق خدمات نوین بانکداری، به منظور حمایت از نیازمندان و آسیب‌دیدگان از سوانح و بلاای طبیعی در سالی که گذشت، و آرزوی تداوم تقویت این همکاری در سال جاری، توفیقات روزافزون شمارا از خداوند منان مسئلت می‌نمایم.



چک‌های صیاد در شعب بانک اقتصادنوین

به دنبال اجرای هماهنگ «طرح صیاد» در نظام بانکی کشور، دسته چک‌های صیادی در شعب بانک اقتصادنوین صادر و به مشتریان ارجمند ارائه می‌شود. به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، «طرح صیاد» از شهریور ماه سال گذشته به صورت کامل در شعب این بانک عملیاتی شده و مشتریان این بانک می‌توانند برای تعویض دسته چک‌های قدیمی خود با دسته چک‌های صیادی جدید به شعبه افتتاح‌کننده حساب جاری خود مراجعه و دسته چک طرح صیادی را در اسرع وقت دریافت نمایند.



توسعه اقتصاد کشور با مثلث بیمه، بانک و بورس



و همچنین تولید محصولات و خدمات بیمه‌ای از دانش و قدرت ابتکار آنان بهره برد. دکتر سلیمانی به موضوع تحریم‌های ظالمانه علیه ایران اشاره کرد و گفت: بی تردید تحریم‌های گسترده به زیان صنعت بیمه تمام خواهد شد اما ما می‌توانیم با تکیه بر دانش فنی و تخصصی و همچنین خلاقیت اهالی صنعت بیمه چتر امنیت و اطمینان را بیش از پیش در کشور گسترش دهیم.

و شرکت‌های بیمه به نقش آفرینی موثرتری در اقتصاد ملی فکر می‌کنیم. رییس کل بیمه مرکزی خاطر نشان کرد: از نقطه نظر تخصصی، دستورالعمل‌ها و آیین‌نامه‌های بیمه مرکزی باید به گونه‌ای تهیه، تنظیم و ابلاغ شود که شرکت‌های بیمه برای پذیرش و اجرای آن با مشکل روبرو نشوند. وی افزود: خوشبختانه در مجموعه بیمه مرکزی همکاران متخصص و مبتکری حضور دارند که می‌توان برای رشد و تعالی این صنعت

بیمه، بانک و بورس سه ضلع مثلث اقتصادی کشور محسوب می‌شوند و اگر از کان این مثلث طلایی، قدرتمند عمل کنند، اقتصاد کشور نیز توسعه می‌یابد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی، دکتر سلیمانی در نخستین دیدار خود با کارکنان این مجموعه نظارتی با اعلام مطلب بالا افزود: سهم صنعت بیمه در اقتصاد کشور چندان مطلوب نیست و با تعامل بین همکاران

معاون فنی بیمه ایران بر لزوم برقراری سیاست‌های پیشگیرانه تاکید کرد؛

بیمه درمان؛ پاشنه آشیل شرکت‌های بیمه



در می‌آورد. سعید الفتی دبیر شورای هماهنگی معاونان فنی شرکت‌های بیمه هم در آغاز این نشست، برگزاری این گونه جلسات را برای صنعت بیمه بسیار مثبت ارزیابی و ابراز امیدواری کرد با تصمیمات مهمی که در این جلسات گرفته می‌شود چالش‌های پیش روی صنعت بیمه حل شده و با هماهنگی یکدیگر وضعیت این صنعت بیش از گذشته بهبود بخشیده شود.

ضرورت بازنگری در شرایط پوشش بیمه نامه‌های درمان

در ادامه این نشست، پس از ارائه آمار صدور و هزینه‌های بیمه‌نامه‌های درمان در سال ۱۳۹۶ و زیان دهی و نابسامانی بیمه تکمیلی درمان، هریک از معاونین فنی شرکت‌ها به طرح نظرات خود در خصوص راهکارهای حل مشکلات این بیمه‌نامه‌ها پرداختند و در نهایت با توجه به ضرورت بازنگری در شرایط پوشش بیمه‌نامه‌های درمان در زمان صدور بیمه‌نامه‌ها و کنترل هزینه‌های نامتعارف این رشته، تصمیم گرفتند با تشکیل کمیته مناقصات بیمه‌نامه‌های درمان یک نرخ پایه را که همه شرکت‌ها ملزم به رعایت آن برای این رشته باشند، تعیین نموده و برای کنترل هزینه‌های بیمارستانی با تدوین آیین‌نامه و بکارگیری افراد متخصص از جمله پرستاران بازنشسته بیمارستان‌ها کنترل و نظارت بیشتری روی هزینه‌های درمانی داشته باشند.

با اعمال مکانیزمی برای تعیین نرخ فنی این رشته با نرخ‌های کاذب و رقابتی نادرست مقابله کند. وی در ادامه افزود: بیمه ایران در بیمه نامه‌های درمان هیچ رقابتی با شرکت‌های بیمه ندارد و به دنبال کار اصولی و درست خود است و در این راستا برای سرویس دهی بهتر به بیمه گذاران با راه اندازی سامانه سدا حق بیمه‌های وصولی را کنترل کرده و در صورت تأخیر ۴۵ روزه در پرداخت حق بیمه، خدمات و سرویس دهی خود را تا وصول حق بیمه، به حالت تعلیق

بیمه درمان پاشنه آشیل شرکت‌های بیمه
معاون فنی بیمه ایران، بیمه درمان را پاشنه آشیل شرکت‌های بیمه و در صورت عدم برقراری سیاست‌های پیشگیرانه، تهدیدی برای این صنعت دانست و تاکید کرد: کاهش نرخ توسط شرکت‌های بیمه برای جذب این بیمه‌نامه‌ها موجب گرفتاری آتی و دشواری فنی، مالی و اجرایی برای این شرکت‌ها می‌شود برای حل این مشکل باید دبیرخانه مناقصات بیمه درمان

بر تعهدات بیمه گران تأثیر گذار بوده و این در حالی است که نرخ‌های مورد عمل شرکت‌های بیمه در این رشته ثابت مانده و حتی در بعضی موارد کاهش نیز داشته است، لذا در وضع حاضر تفکر رقابت در بیمه درمان قابل پذیرش نیست بر همین اساس، بیمه ایران با اعمال سیاست‌های مختلف در ارتباط با بیمه‌نامه‌های درمان وزندگی، در جهت تعدیل و کاهش سهم بیمه‌نامه‌های درمان و افزایش سهم بیمه‌های زندگی حرکت می‌کند.

معاون فنی بیمه ایران اعلام کرد در حال حاضر بیمه ایران عمده مطالبات مراجع درمانی طرف قرارداد خود را پرداخت نموده و تعهدات این شرکت، تقریباً به روز شده است. به نقل از روابط عمومی بیمه ایران، زاهدنیا در نشست شورای معاونین فنی سندیکای بیمه گران که با حضور معاونین فنی شرکت‌های بیمه در محل سالن همایش‌های بیمه ایران برگزار شد، بابیان مطلب فوق، هدف از برگزاری این نشست را بررسی نظام نامه شورای هماهنگی معاونین فنی و همچنین بررسی وضعیت کنونی بیمه‌های درمان و راهکارهای بهبود و حل مشکلات وضعیت بیمه‌نامه‌های درمان ذکر کرد.

رویکرد فروش بیمه نامه

معاون فنی بیمه ایران در این نشست تاکید کرد: بیمه‌نامه‌های درمان چالش زیادی برای بیمه گران خصوصاً بیمه ایران ایجاد کرده است از این رو با افزایش هزینه‌ها و تعهدات در بخش درمان، رویکرد بیمه ایران در مورد فروش بیمه نامه در زمان تغییر یافته و با اقدامات هدفمند صورت گرفته، در حال حاضر سهم بیمه‌نامه‌های درمان در پرتفوی شرکت از ۳۲ درصد به ۱۰ تا ۷ درصد رسیده است. وی خاطر نشان کرد: با توجه به تأثیر نوسانات اخیر نرخ ارز و افزایش هزینه‌های پزشکی و درمانی و بالاخص انواع داروها، این عوامل مستقیماً

قوت شبکه فروش، اولویت بر نامه بیمه سرمد



ارتباطی بیمه‌شده با بیمه گر، نیازهای او را منعکس کرده، نگرانی‌اش از احیای حقوق خود را کاهش می‌دهد و در عین حال، با وفادار سازی مشتری به یک شرکت، زمینه را برای رشد پایدار آن مجموعه فراهم می‌کند. ناکار آمدی و یا عملکرد نامناسب این بخش منجر به از دست رفتن بازار بیمه

در رشته‌های مختلف، اختلال در فرهنگ بیمه‌پذیری جامعه و در نتیجه توسعه نامتوازن با عدم توسعه یافتگی صنعت بیمه خواهد شد. رقابت صحیح در صنعت بیمه بر پایه بازاریابی رابطه مند، مشتری مداری، ارائه خدمات مناسب و سریع، ارائه همکاری جدید و مباحثی از این دست می‌باشد...

دکتر مجتبی کاتب رییس هیات مدیره بیمه سرمد گفت: شبکه فروش به عنوان بازوی اجرایی قدرتمند شرکت‌های بیمه، نقش حیاتی و تأثیر گذار را در این صنعت ایفا می‌کند. بدون تردید شبکه پویا و توانمند فروش، نه تنها در حفظ جایگاه یک شرکت در بازار و گسترش پرتفوی آن تأثیر گذار است، بلکه با فرهنگ‌سازی در این عرصه، گام‌های موثری را در جهت ایجاد آینده روشن و درخشان اقتصادی در بر می‌دارد. قوت شبکه فروش، اولویت بر نامه هیات مدیره بیمه سرمد شبکه فروش توانمند، کار خود را با فروش بیمه‌نامه پایان یافته نمی‌داند؛ بلکه به عنوان پل

حضور بیمه رازی در کنفرانس ملی ساخت ایران



کنفرانس ملی ساخت ایران در راستای ترویج فرهنگ استفاده از کالا و خدمات ایرانی به همت موسسه آموزشی و پژوهشی اتاق ایران و جمعی از مدیران بنگاه‌های اقتصادی کشور در مرکز همایش‌های بین المللی صدا و سیما برگزار شد. در این کنفرانس محورهایی از قبیل حمایت از تولید و خدمات ایرانی، پیش نیاز افزایش تولید، نقش نوآوری و اختراعات در تولید و خدمات ملی، فرصت‌های بین‌المللی در ارتقای تولید و خدمات ملی در پساتحریم، رابطه بین کیفیت محصول و خدمات با رضایتمندی مشتری و سودمندی شرکت، کمک به

برجسته‌سازی نشان تجاری کالاها و خدمات مرغوب ایرانی و رفع نیاز و ابستگی به واردات کالاها خارجی و افزایش صادرات کالا و خدمات ایرانی مورد بررسی قرار گرفت. لازم به ذکر است شرکت بیمه رازی با توجه به دریافت تندیس طلای حمایت از حقوق مصرف کنندگان طی ۴ سال متوالی، به عنوان شرکت برتر، میهمان ویژه این کنفرانس بود و خانم سمیه محمدی مدیر روابط عمومی و تبلیغات و آقای یحیی فردوسی مدیر انکایی بیمه رازی به عنوان نمایندگان شرکت حضور داشتند.

نظارت و کنترل جدی بیمه آسیا در تمامی ابعاد



بیمه آسیا با اشاره به این موضوع که اقتصاد درمان دارای متغیرهای تأثیر گذار زیادی است، اظهار داشت: باید به اقتصاد این بخش توجه کافی داشته باشیم. کسانی که تعرفه تعیین می‌کنند و خارج از سیستم ما هستند نقش بسزایی در اقتصاد درمان دارند. دکتر کاردرگراف افزود: عوامل متعدد بیرونی و درونی زیادی بر اقتصاد درمان تأثیر دارند که برخی از آنها در کنترل ما نیست. لذا امروز اقتصاد درمان در صنعت بیمه بنا بر تأکید رییس کل محترم بیمه مرکزی جناب آقای دکتر سلیمانی موضوع مهمی است که باید جدی گرفته شود. وی تصریح کرد: اقتصاد سلامت به مسائل پیرامون کارایی و اثربخشی حوزه سلامت می‌پردازد.

مدیر عامل بیمه آسیا گفت: نظارت و کنترل در تمامی ابعاد به ویژه در مراکز درمانی باید جدی گرفته شود. به گزارش خیرگزاری تسنیم به نقل از روابط عمومی بیمه آسیا، کاردرگراف رییس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه آسیا در نشست تخصصی رابطین شرکت بیمه آسیا مستقر در مراکز خدمات حوزه علمیه سراسر کشور در ادامه مطلب فوق گفت: تلاش ما باید در راستای افزایش بهره‌وری با کمک گرفتن از سایر نهادهای تأثیر گذار، افزایش سهم بیمه آسیا و کاهش نسبت خسارت باشد. مدیر عامل بیمه آسیا تصریح کرد: قرارداد حوزه به عنوان یک قرارداد موفق با کمک مسئولان حوزه به نقطه خوبی رسیده است. نایب رییس هیات مدیره

ایران محموله‌های نفت ارسال به هند را بیمه می‌کند



محموله‌های نفتی ارسالی به هند توسط تانکرهای شرکت ملی نفتکش ایران را بیمه کرده است. تهدید آمریکا به تشدید تحریم‌ها موجب شده تا شرکت‌های کشتیرانی و بیمه‌ای، حاضر به ارائه خدمات به محموله‌های ایران نشوند. این منابع گفتند، شرکت ایندین اویل، بزرگ‌ترین پالایشگاه هند و شرکت بهارات پترولیوم، دومین پالایشگاه بزرگ این کشور، خرید نفت از ایران توسط نفتکش‌های شرکت ملی نفتکش ایران را که تحت بیمه شرکت‌های ایرانی قرار دارند آغاز کرده‌اند. شرکت ایندین اویل هفته گذشته نفت را با استفاده از سوپر تانکر دوقون حمل کرده است.

پس از آنکه برخی شرکت‌های هندی به دلیل تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران ارائه خدمات بیمه‌ای به محموله‌های نفتی ایران را متوقف کرده‌اند، ایران پیشنهاد کرده که محموله‌های نفتی به مقصد هند را بیمه کند. این اقدام به تهران کمک خواهد کرد که عرضه نفت به دومین مشتری بزرگ خود را ادامه دهد. اکثر پالایشگاه‌ها در آسیا، که مقصد اصلی محموله‌های نفت ایران محسوب می‌شود، به تدریج در حال کاهش میزان خرید نفت خود از ایران هستند، زیرا می‌خواهند هنگام آغاز تحریم‌های آمریکا، دسترسی خود به سیستم مالی آمریکا را حفظ کنند. منابع آگاه گفتند، تهران اخیراً

به میزبانی بیمه نوین برگزار شد

اولین جلسه شورای مدیران عامل شرکت‌های هلدینگ بانک اقتصاد نوین

شده و اینکه مواز نه‌ای از سرعت و کیفیت خدمت با هزینه معقول برای مشتریان رقم بخورد. این هدف در محصول اتوپلاس شرکت محقق و اجرایی شده است و بیمه گذار با خرید بیمه بدنه به سطح بالایی از خدمات و پشتیبانی دست پیدا می‌کند.

همراه با جذب پرتفوی با ریسک کنترل شده انجام شد و از آغاز سال هم کار خود را طبق برنامه شروع کردیم و موفق شدیم در سه ماهه ابتدای سال به ۴۳.۹ درصد رشد دست پیدا کنیم. وی در ادامه افزود: پیاده سازی و اجرای مدیریت ریسک در بیمه نوین از سال ۹۴ به کاهش سهم ثالث در

ابتدای این نشست حسین کریم خان زند، مدیر عامل بیمه نوین با اشاره به برنامه‌های اجرا شده و روند توسعه‌ای شرکت طی دو سال اخیر، از رشد ۴۳ درصدی بیمه نوین در سه ماهه نخست سال خبر داد و گفت: برنامه ریزی و هدف گذاری ما برای سال جاری با شناخت ظرفیت‌های موجود و وضعیت بازار

نخستین جلسه شورای مدیران عامل شرکت‌های هلدینگ اقتصاد نوین با هدف هم افزایی و ارتقای ارتباط اثربخش مدیران عامل در جهت توسعه همکاری‌های مشترک در ساختمان ستادی بیمه نوین برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه نوین، در

اخبار

تعیین تکلیف بیمه تکمیلی خبرنگاران

وزیر ارشاد در خصوص بیمه تکمیلی خبرنگاران گفت: ریزنی‌های لازم انجام شده و به زودی وضعیت بیمه این عزیزان تعیین تکلیف خواهد شد. سعید عباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در گفتگو با خبرنگاری دانشجویی در خصوص اختلاف بین صندوق اعتباری هنر و سامانه جامع رسانه‌های کشور بر سر بیمه تکمیلی خبرنگاران و آخرین وضعیت بیمه تکمیلی خبرنگاران گفت: در این خصوص ریزنی‌های لازم در حال انجام است و جلسه مشترکی با دست‌اندر کاران صندوق اعتباری هنر و معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد خواهیم داشت که‌الله شالله نتیجه نهایی اعلام خواهد شد.

قرار داد همکاری بیمه حکمت صبا و شرکت محک



در راستای ترمیم شبکه ارزیابی خسارت و پاسخگویی مناسب به مشتریان و نیز ارائه خدمات بهتر، شرکت بیمه حکمت صبا قرارداد همکاری با شرکت محک خسارت نوین اندیش امضاء کرد. امضاء قرارداد همکاری بیمه حکمت صبا با شرکت محک به گزارش پایگاه خبری تجارت آنلاین به نقل از روابط عمومی بیمه حکمت، با توجه به انعقاد قرارداد فی مابین شرکت بیمه حکمت و شرکت محک خسارت، مشتریان این شرکت در صورت هر گونه خسارت اتومبیل خود، می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۶۱۰۶۴۴۰ تماس حاصل نمایند.

تمدید فعالیت بیمه سینا در رشته شخصی ثالث



مجوز تمدید فعالیت شرکت بیمه سینا در رشته شخص ثالث از سوی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران صادر شد. به نقل از روابط عمومی بیمه سینا، رسول صالحی، مدیر بیمه‌های اتومبیل این شرکت ضمن اعلام خبر فوق گفت: با توجه به بررسی‌های به عمل آمده از سوی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و بر اساس ماده پنج قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه مصوب سال ۱۳۹۵ و آیین‌نامه اجرایی آن، به شرکت بیمه سینا اجازه ادامه فعالیت در رشته شخص ثالث داده شد.

بهره‌برداری از نخستین اپلیکیشن صدور بیمه‌نامه بدنه



نخستین اپلیکیشن صدور هوشمند بیمه‌نامه کوتاه مدت بدنه خودرو در راستای ارائه خدمات الکترونیک به آحاد جامعه به بهره‌برداری رسید. به نقل از روابط عمومی بیمه کوثر؛ این اپلیکیشن با حضور جانشین مدیر عامل ساتا، اعضای هیات مدیره شرکت و اصحاب رسانه در بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک و رونمایی شد.

حضور بیمه «ما» در نمایشگاه الکامپ



بیمه «ما» در کنار بانک ملت به صورت فعال در بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک (الکامپ) حضور یافت. به نقل از روابط عمومی بیمه «ما»، این شرکت با برپایی غرفه‌ای در سالن ۳۸۸ نمایشگاه الکامپ، انواع خدمات و محصولات بیمه‌ای خود را در معرض دید بازدیدکنندگان قرار داد. بر اساس این گزارش، کارشناسان فنی این شرکت در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران، حضور داشته و اقدام به معرفی خدمات بیمه‌ای و مشاوره‌ای به بازدیدکنندگان کردند.

۱۵ مرداد: پایان ثبت شماره شبای بانکی سهام عدالت

مشمولان سهام عدالت که تا کنون اقدام به ثبت شماره شبای بانکی خود در سامانه سهام عدالت جهت دریافت سود این سهام نکرده‌اند، تنها تا ۱۵ مردادماه امسال فرصت دارند که اقدام به این کار کنند. به گزارش ایبنا، طبق قانون دریافت شماره شبای بانکی مشمولان سهام عدالت جهت واریز سود سال مالی ۱۳۹۵ شرکت‌های سرمایه‌پذیر به حساب مشمولان در حالی از ۳۰ فروردین ماه سال ۹۶ تا کنون از طریق سامانه سهام عدالت در حال اجرا است که از یکم تیرماه سال جاری، سامانه سهام عدالت در بخش مربوط به دریافت شماره شبای مشمولان برای بروزرسانی و همچنین بررسی در خصوص نحوه ادامه دریافت شماره شبا از مشمولان سهام عدالت دسترس خارج و امکان ثبت شماره شبای بانکی جدید در این سامانه فراهم نبود.

توقف ورود سرمایه‌های جدید به بازار آتی سکه

ورود سرمایه‌های جدید به بازار آتی سکه متوقف شده، اما این بازار متوقف نیست و افرادی که فعالند به فعالیت خود ادامه می‌دهند. حامد سلطانی نژاد در گفتگوی با صدا و سیما ضمن اعلام مطلب فوق افزود: کد جدید به افراد متقاضی داده می‌شود، آموزش هم داده می‌شود اما این بازار در حالت فریز قرار می‌گیرد و افراد جدید نمی‌توانند موقعیت‌های جدید بگیرند و فعالیت بازار با همان افراد قبلی بازار ادامه پیدا می‌کند تا وقتی تالاطمات بازار نقدی سکه به ثبات برسد این بازار به این شکل به فعالیت خود ادامه می‌دهد. وی ادامه داد: برای مدیریت ریسک فعالان بازار سکه و با توجه به اینکه بازار نقدی سکه تالاطم زیادی دارد بورس آتی سکه این تصمیم را گرفته است و چون بورس آتی همواره جهت‌گیری‌اش از بازار نقد است، مسابرای مدیریت بهتر ریسک فعالان محدودیت‌هایی را اعمال می‌کنیم. مدیرعامل بورس کالا افزود: در مواقعی که نوسان در بازار نقدی زیاد است تصمیمات اینچنینی گرفته می‌شود و در حال حاضر اجازه ورود سرمایه‌های جدید فعلاً به این بازار داده نمی‌شود.

لزوم شفافیت مالیاتی در بازار سرمایه

معاون بورس تهران گفت: در حال حاضر شرکت بورسی که در فضای پریسک همچنان سرمایه‌گذاری و تولید می‌کند و در اقتصاد امروز با وجود تمام محدودیت‌ها از جمله تحریم‌ها و یا چرخه‌های رکود و رونق دست و پنجه نرم می‌کند در حالی با ارائه و ارسال اطلاعات خود به بازار سهام اصل رعایت شفافیت را پذیرفته که در بهره‌مندی از امکانات در فضای عمومی و یا مشوق‌های مختلف هیچ فرقی میان آن با شرکت‌های غیر شفاف و خصوصی خارج از بورس وجود ندارد. حسینی مقدم افزود: وقتی عنوان می‌شود نقدینگی باید به سمت بازار سرمایه بیاید بطور حتم می‌بایست محرک‌ها و انگیزشی برای شرکت‌ها نیز ایجاد کرد تا سودآوری آن‌ها افزایش یابد.

تأثیر مثبت بهای دلار بر بورس

بهزاد صمدی کارشناس بازار سرمایه در گفت‌وگو با ایرنا درباره تأثیر نرخ ارز بر بازار سرمایه، گفت: با توجه به رشد بهای ارز و نفت و اقدامات زیرساختی که انجام شد، بازار بورس تا پایان امسال از رشد خوبی برخوردار خواهد شد و رکورد‌های جدیدی را ثبت می‌کند. وی افزود: شاخص کل بورس در دولت‌های پیشین نیز بر مبنای قیمت دلار و نفت حرکت می‌کرد؛ به طوری که در صورت رشد قیمت دلار و نفت، شاخص بازار سرمایه نیز مثبت و صعودی بود.

اخبار بورس

بورس، تنها بازاری که به تولید و اشتغال کمک می‌کند

۲۵ درصد کاهش یافت. وی گفت: با ابلاغ دستورالعمل سازمان امور مالیاتی مبنی بر کاهش مالیات انتقال سهام، سازمان بورس این ابلاغیه را در یک ساعت اجرایی می‌کند. خدابخش افزود: در یک سال گذشته، اطلاعات منتشر شده به وسیله ناشران ۱۵ درصد افزایش یافته و افشای به موقع اطلاعات از ۶۱ درصد در یک سال گذشته به حدود ۹۰ درصد رسیده است.

شاخص کل ۹۶ هزار و ۲۹۰ واحد ابتدای سال، ۲۶ درصد افزایش داشت. وی گفت: افزایش نماگرهای بازار سرمایه متأثر از افزایش سودآوری شرکت‌ها، فروش و تولید آنهاست. خدابخش با بیان اینکه مهمترین موضوع بازار سرمایه، توسعه و بهبود فضای کسب و کار است اضافه کرد: هزینه نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار در یک سال گذشته برای کاهش هزینه‌های معاملاتی

مدیر نظارت بر بورس‌های سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: تنها بازاری که در شرایط کنونی می‌تواند به اشتغال، سرمایه‌گذاری و تولید کمک کند بازار سرمایه است. به گزارش خب‌گزاری تسنیم، خدابخش در گفتگو با شبکه یک سیما افزود: شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران امروز با ۴ هزار و ۴۱۳ واحد افزایش به ۱۲۱ هزار و ۱۷۳ واحد رسید که در مقایسه با



شاپور محمدی بیان کرد:

پذیرش نامحدود شرکت‌های اینترنتی در بورس

ثابته است، گفت: با توجه به شرایط چند ماه اخیر و کنترل‌های سخت‌گیرانه در عرضه و تقاضای ارزهای مختلف، عطش و نگرانی بی‌دلیلی به این بازار تزریق شد. مدیرعامل گروه مالی سپهر صادرات در گفت‌وگو با پایگاه خبری بازار سرمایه (سنا)، با تأکید بر اینکه شیوه‌های کنترلی اخیر موفقیت‌آمیز نبوده است، افزود: شکل‌گیری بازارهای دوم، سوم، چهارم و پنجم ارزی و افزایش لجام‌گسیخته نرخ‌ها خارج از چشم‌نهاد ناظر از تبعات این تصمیم‌گیری‌ها بود. در این شرایط مردم نسبت به این بازار حریص بودند و تقاضاهای کاذبی شکل گرفت که نرخ ارز را از اعداد تعدالی بسیار بالاتر برد. وی که معتقد است دولت به این نتیجه رسیده که شیوه‌های اخیر دستاوردهای خوبی نداشته است، ادامه داد: در شرایط فعلی هرگونه برنامه‌ریزی برای شفافیت در این بازار و سپردن عرضه و تقاضا به بازاری نظام‌مند باعث می‌شود که نرخ‌های تعدالی ارز در بازارهای زیرزمینی با کاهش چشمگیر مواجه شود. این کارشناس بازار سرمایه با اظهار خوش‌بینی به احتمال تغییر سیاست‌های ارزی دولت اظهار داشت: بخش قابل توجهی از تزریق ارز به بازار توسط شرکت‌های بورسی صادرات محور انجام می‌شود. در شرایط فعلی به دلیل شکاف قابل توجه که بین نرخ واقعی بازار و نرخ سامانه نیما رخ داده، صادرکنندگان را برای عرضه ارز خود در سامانه نیما بی‌انگیزه کرد و آنها با وجود نیاز به ریال به دلیل غیر واقعی بودن قیمت‌ها ترجیح دادند، صبر کنند.



اقدامی جدید، امکان عرضه تمامی حواله‌های پیش‌فروش شده سکه را در بورس فراهم کند و این اوراق پس از موعد سررسید در حکم مالکیت سکه طلا، قابل خرید و فروش باشد. اما اجرای این طرح با تأخیر مواجه شد و تاکنون نیز اجرایی نشده است.

پیش‌فروش سکه در بورس» که در راستای ایجاد تعادل قیمت سکه در دستور کار بانک مرکزی قرار گرفت و تاکنون اجرایی نشده، اظهار داشت: بورس کالا آمادگی اجرای این طرح را در دادام در حال حاضر بحث مهم مشکل مالیاتی و تعیین تکلیف این موضوع است که پس از حل آن، به طور حتم این طرح اجرایی خواهد شد. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار درباره ورود ارز پتروشیمی به بورس، گفت: این موضوع باید از سوی همکارانی که مسئولیت قانونی در این زمینه دارند، از جمله بانک مرکزی اعلام شود. مقرر بود، بانک مرکزی با هماهنگی بورس و اوراق بهادار از ۱۰ تیرماه در

پیش‌فروش سکه در بورس» که در راستای ایجاد تعادل قیمت سکه در دستور کار بانک مرکزی قرار گرفت و تاکنون اجرایی نشده، اظهار داشت: بورس کالا آمادگی اجرای این طرح را در دادام در حال حاضر بحث مهم مشکل مالیاتی و تعیین تکلیف این موضوع است که پس از حل آن، به طور حتم این طرح اجرایی خواهد شد. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار درباره ورود ارز پتروشیمی به بورس، گفت: این موضوع باید از سوی همکارانی که مسئولیت قانونی در این زمینه دارند، از جمله بانک مرکزی اعلام شود. مقرر بود، بانک مرکزی با هماهنگی بورس و اوراق بهادار از ۱۰ تیرماه در

در یک بستر امن و ایجاد پلتفرم تبادل سریع و کارآمد اطلاعات میان اشخاص حقیقی و عمومی به منظور افزایش سرعت و حجم تبادل اطلاعات است.

مشکل مالیاتی، مانع معامله اوراق پیش‌فروش سکه در بورس

در خبری دیگر رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، مشکل مالیاتی را مانع معامله اوراق پیش‌فروش سکه در بورس دانست و گفت: با رفع این مشکل به طور حتم این طرح اجرایی می‌شود. به گزارش مهر، شاپور محمدی درباره دلیل عدم اجرای طرح «معامله اوراق

کشت و صنعت مغان فروخته شد

در صنعت کشاورزی و غذایی واگذار شد. با این مزایده، در حالی بزرگ‌ترین واگذاری سازمان خصوصی به لحاظ عملکرد در خمورد که بر خلاف واگذاری‌های قبلی، حصه نقدی این معامله به جای درصد مشخصی معادل با یک هزار میلیارد ریال تعیین شد.



یک مقام مسئول گفت: هر چند اعلام نام خریدار ظرف بیست روز آینده و با قطعیت معامله به طور رسمی منتشر می‌شود، اما بررسی‌ها نشان می‌دهد، سهام شرکت کشت و صنعت مغان از سوی شرکت توسعه بازار سرمایه تهران خریداری شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس، یک مقام مسئول گفت: سازمان خصوصی سازی روز دوم مرداد ماه ۱۳۹۷ بلوک ۱۰۰ درصدی سهام شرکت کشت و صنعت دامپوروی مغان شامل ۳ میلیارد و ۸۲۲ میلیون و ۳۰۷ هزار سهم این شرکت را به مزایده گذاشت که پس از رقابت سه گروه در نهایت کمی‌بالاتر از قیمت پایه به بخش خصوصی فعال

درج بورس کالا در بورس تهران با نماد «کالا»

مالی»، گروه «فعالیت‌های جنبی واسطه‌گری‌های مالی به جز تأمین وجه بیمه و بازنشستگی» و طبقه «داره بازارهای مالی» با کد «۶۷۱۱» و نماد «کالا» در فهرست نرخ‌های تابلوی فرعی بازار اول بورس اوراق بهادار تهران درج شده است. شایان ذکر است سهام



شرکت «بورس کالای ایران» با نماد «کالا» در فهرست نرخ‌های تابلوی فرعی بازار اول بورس اوراق بهادار تهران درج شد. به گزارش مدیریت پذیرش اوراق بهادار بورس تهران، با توجه به مصوبه مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۰۲ هیئت پذیرش بورس اوراق بهادار تهران،

شرکت بورس کالای ایران در بازار بورس اوراق بهادار پذیرفته شده است. باتوجه به نتیجه اقدامات انجام شده و ارائه تمهیدات لازم در خصوص موارد ذکر شده در مصوبه مذکور، نام شرکت از تاریخ نهم مردادماه سال ۱۳۹۷ به عنوان بانصد و بیست و سومین شرکت پذیرفته شده در بورس در بخش «فعالیت‌های جنبی واسطه‌گری‌های

ضرورت اتخاذ تدابیر لازم جهت جلوگیری از سقوط سهام بیمه‌ای‌ها در بورس

طوری‌که در حال حاضر صنعت بیمه دارای بیش از ۵۰۰۰ میلیارد تومان کسری ذخایر است. با توجه به نسبت و ضریب خسارت بالای صنعت بیمه در دورشته نالت و درمان کاملاً واضح است که شرکت‌های بیمه در سال ۹۶ هر میزان بیمه‌نامه در این دورشته نشان می‌دهد طی هفته‌های جاری به طور متوسط بیش از ۵۰ درصد رشد را تجربه کرده در این راستا این هشدار برای صنعت بیمه است که با توجه به تأخیر برگزاری برخی مجامع و عدم آماده‌بودن گزارش مجمع و بسته بودن نماد برخی دیگر، انتظار ریزش قیمت سهام آنها می‌رود. از سوی دیگر ریسک‌نیز در گزارش قبلی خود وجود زیان انباشته، عدم کفایت ذخایر و روند افزایشی مطالبات معوق را از نکات ابهام‌برانگیز صورتهای مالی شرکت‌های بیمه بر خواننده به

بورسی است اما توقف تقریباً ۵۰ درصد نماد شرکت‌های یک صنعت، حداقل در دوره مورد اشاره، در صنایع دیگر کمتر مشاهده شد.

هشدار برای صنعت بیمه

بررسی سهام‌فلیز، نتقی و پتروشیمی نشان می‌دهد طی هفته‌های جاری به طور متوسط بیش از ۵۰ درصد رشد را تجربه کرده در این راستا این هشدار برای صنعت بیمه است که با توجه به تأخیر برگزاری برخی مجامع و عدم آماده‌بودن گزارش مجمع و بسته بودن نماد برخی دیگر، انتظار ریزش قیمت سهام آنها می‌رود. از سوی دیگر ریسک‌نیز در گزارش قبلی خود وجود زیان انباشته، عدم کفایت ذخایر و روند افزایشی مطالبات معوق را از نکات ابهام‌برانگیز صورتهای مالی شرکت‌های بیمه بر خواننده به



توقف نمادها به دلایل فوق‌الذکر غیر طبیعی نیست که باید بر این نکته نیز

وجه گذاشت که فصل خرداد و تیر فصل داغ مجامع اغلب شرکت‌های

آشفته‌گی‌های موجود در بازار طلا و ارز سبب گسیل نقدینگی به بورس شده است به طوری‌که طی هفته‌های اخیر سهام برخی صنایع بورسی بخصوص نفت، فلز و پتروشیمی با رشد قابل ملاحظه‌ای روبرو بوده و سود قابل توجهی را برای سهامدارانش به دنبال داشته، در این راستا خطر فروش سهام بیمه‌ای‌ها و خرید سهام نفتی و پتروشیمی‌ها در شرایط فعلی وجود دارد. به گزارش ریسک‌نیز، روز یکشنبه هفته گذشته نماد ۱۲ شرکت از میان شرکت‌های بیمه‌ای حاضر در بورس و فرابورس با توقف روبرو شد، ریسک‌نیز طی گزارشی به تشریح این موضوع پرداخت که البته برخی از این نمادها طی این روز گشایش یافته است.

■ دلایل توقف نماد شرکت‌های بیمه‌ای جهت تشریح این امر ذکر این نکته ضرورت دارد که توقف نماد شرکت‌های بیمه با توجه به برگزاری مجامع بدون شک دارای دلایلی از جمله عدم ارائه گزارش مجمع به سازمان بورس جهت درج در سامانه کدال، عدم کفایت سرمایه شرکت بیمه و... می‌تواند باشد که وجود هر کدام از دلایل فوق می‌تواند منجر به توقف نماد تا اطلاع ثانوی شود. اما آنچه که مسلم است طی هفته جاری و در روز مورد اشاره از میان شرکت‌های بورسی و فرابورسی ۱۲ نماد متوقف بود که این امر نشان‌دهنده این است که تقریباً ۵۰ درصد بازار بیمه با توقف نماد روبرو بوده است. البته شاید این نکته مطرح گردد که با توجه به برگزاری فصل مجامع،

بانک مرکزی اروپا حفظ نرخ بهره پایین را در دستور کار خود قرار داد



کاهش ارزش یورو با پایین نگه داشتن نرخ بهره بمنظور کسب مزیت تجاری است، گفت: تلاش‌های بسته محرک پولی بانک مرکزی اروپا بازتاب پدیدار شدن اقتصاد اروپا و ایالات متحده از بحران مالی در دوره‌های مختلف است. اقتصاد منطقه یورو زمان زیادی را برای مستحکم شدن نداشته است و بنابراین نیاز به پایین نگه داشتن نرخ بهره است.

بانک مرکزی اروپا تغییر نخواهد کرد. در همین حال بانک مرکزی اروپا که ۱۹ کشور قاره سبز عضو آن هستند در آخرین جلسه خود در مقر اصلی خود در فرانکفورت نرخ بهره و بسته محرک پولی را بدون تغییر حفظ کرد. در همین حال ماریو دراگی رئیس بانک مرکزی اروپا در کنفرانس خبری در مورد اتهامات وارده به این بانک از سوی دونالد ترامپ که اروپا عمداً در حال

بانک مرکزی اروپا اعلام کرد نرخ بهره را در سال ۲۰۱۹ میلادی حتی با وجود افزایش نرخ بهره در آمریکا، پایین نگه خواهد داشت. به گزارش اینستا به نقل از آسوشیئیدپرس، بانک مرکزی اروپا در حال پافشاری بر روی حفظ نرخ بهره پایین در سال آینده میلادی است. این در حالی است که حتی اگر فدرال رزرو آمریکا نرخ بهره را در ماه‌های آینده افزایش دهد، سیاست

روسیه از آمریکا انتقام گرفت

چوب حراج به اوراق قرضه آمریکایی

بالا رفتن سن بازنشتی نشان دادند. طرح پیشنهادی شامل افزایش سن بازنشتی از ۶۰ سال به ۶۵ سال برای مردان و از ۵۵ سال به ۶۳ سال برای زنان می‌شود. البته این طرح پیشنهادی بخشی از بسته بودجه‌ای به منظور تقویت فاینانس‌های دولت است. در این رابطه ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه گفت: باید بدون در نظر گرفتن احساسات جلوبرویم؛ اما از منظر ارزیابی واقعی شرایط اقتصادی و چشم‌انداز توسعه آن و توسعه اجتماعی باید به آن نگاه کرد. بر پایه این گزارش، دیمیتری مدودوف نخست‌وزیر روسیه گفت: طرح اعمال تغییرات در سن بازنشتی به تدریج از سال ۲۰۱۹ میلادی شروع خواهد شد. همچنین مقامات دولتی روسیه گفته‌اند که این اقدام می‌تواند به افزایش متوسط مستمری در روسیه که اکنون تقریباً ۱۴ هزار ۴۰۰ روبل معادل ۲۲۹.۵۲ دلار است، کمک کند.

نیز نرخ صفر برای حمل و نقل هوایی داخلی باقی خواهد ماند. همچنین این لایحه کاهش تعرفه افزایشی حق بیمه از ۳۴ به ۳۰ درصد را پیش بینی می‌کند و تعرفه مالیات بیمه برای صندوق مستمری ۲۲ درصد قرار می‌گیرد.

اعتراض به سیاست افزایش سن بازنشتی در روسیه بالا گرفت

هزاران روسی به دنبال طرح پیشنهادی افزایش سن بازنشتی به ۶۵ سال در خیابان‌های مسکو تجمع کردند و اعتراض خود را نشان دادند. به گزارش رویترز، بیش از ۱۲ هزار نفر معترض به قانون افزایش سن بازنشتی در خیابان‌های مسکو تجمع و به طرح پیشنهادی دولت پوتین اعتراض کردند و چندین نفر هم در این ارتباط بازداشت شدند. در همین حال مردم با حمل پلاکاردهایی که بر روی آن نوشته شده بود «زدی را از داریی ما متوقف کنید» اعتراض خود را به

خزانه داری آمریکا در نزد روسیه با هدف مصون ماندن از بلوکه شدن آنها به دنبال هرگونه تحریم احتمالی دیگر علیه روسیه است. بر پایه این گزارش، بانک مرکزی روسیه اعلام کرد که این اقدام در راستای تنوع بخشیدن به دارایی‌های این بانک است و بانک مرکزی روسیه تمام ریسک‌های مالی، اقتصادی و ژئوپولیتیکی را ارزیابی می‌کند.

روسیه مالیات بر ارزش افزوده را به ۲۰ درصد افزایش داد

شعبه دیگر اینکه شورای فدراسیون روسیه مالیات بر ارزش افزوده را از ۱۸ به ۲۰ درصد افزایش داد. به گزارش تاس نیوز، شورای فدراسیون روسیه قانون افزایش مالیات بر ارزش افزوده را از ۱۸ به ۲۰ درصد تصویب و نرخ پرداخت‌های اجتماعی را با آن منطبق کرد. البته نرخ مالیات کاهش یافته بر روی مواد غذایی، کالاهای کودک، کالاهای پزشکی و



شرکت «روسل» انجام گرفته است که آمریکا به دنبال محدود کردن جایگاه این شرکت سرشناس روسی است. البته ممکن است که این اقدام نوعی انتقام از سوی مسکو تلقی شود هر چند که صدمه‌ای به اقتصاد آمریکا نمی‌رسد. از سویی دیگر مقدار اوراق بهادر خزانه داری آمریکا که در نزد روسیه است در مقایسه با چین که رقم ۱.۲ تریلیون دلار است، ناچیز محسوب می‌شود. سناریوی دیگر می‌گوید که فروش این میزان اوراق بهادر

روسیه در یک اقدام انتقام جویانه در مقابل آمریکا اقدام به فروش ۸۴ درصد از اوراق بهادر خزانه داری آمریکایی خود کرد. به گزارش سیان ان، اطلاعات وزارت خزانه داری آمریکا نشان می‌دهد که روسیه در یک اقدام بی سابقه ۸۴ درصد از اوراق خزانه داری آمریکایی خود را به ارزش ۸۱ میلیارد دلار بین ماه مارس و «می» فروخته است. این فروش بی سابقه همزمان با اعمال تحریم‌های ایالات متحده آمریکا علیه تولیدکننده بزرگ آلومینیوم روسیه

سبقت در آمدی غول‌های تجاری از کشورهای بزرگ

خودروسازی فولکس واگن آلمان بیشتر از تولید ناخالص داخلی شیلی است. فولکس واگن در سال ۲۰۱۷ میلادی ۲۷۶ میلیارد دلار کسب درآمد کرد؛ در حالی که تولید ناخالص داخلی شیلی در سال ۲۰۱۶ میلادی ۲۵۰ میلیارد دلار ثبت شده و به عنوان یکی از کشورهای باثبات در منطقه آمریکای جنوبی شناخته می‌شود.

آمریکا که یک خرده‌فروش است در سال گذشته میلادی ۴۸۶ میلیارد دلار درآمد داشت که این رقم بیش از تولید ناخالص داخلی ششمین اقتصاد بزرگ اروپا یعنی بلژیک با تولید ناخالص داخلی ۴۶۸ میلیارد دلار است و اکنون وال مارت دارای بیست و چهارمین تولید ناخالص داخلی بزرگ جهان را در اختیار دارد. در آمدش کت

آمارها نشان می‌دهد درآمد شرکت‌های غول جهان در سال ۲۰۱۷ میلادی از تولید ناخالص داخلی برخی کشورهای بزرگ سبقت گرفته است. به گزارش اینستا به نقل از راشاتودی، درآمد سالانه بعضی از شرکت‌های پرسود جهان از تولید ناخالص برخی از کشورهای بیشتر است که در ذیل به برخی از آن‌ها می‌پردازیم. شرکت وال مارت

سود بزرگترین بانک اردن به ۴۳۶ میلیون دلار رسید

سود عرب بانک در نیمه نخست سال جاری میلادی با ۵ درصد افزایش به رقم ۴۳۶ میلیون دلار رسید که رکوردی جدید محسوب می‌شود. به گزارش دریافتی، عرب بانک بزرگترین بانک اردن اعلام کرد که سود خالص این بانک در نیمه نخست سال جاری میلادی به ۴۳۶ میلیون دلار رسید که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۵ درصد افزایش نشان می‌دهد. در همین حال سود عرب بانک در نیمه نخست سال ۲۰۱۷ میلادی ۴۱۵ میلیون دلار ثبت شده بود. عرب بانک در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که درآمد خالص از عملیات بانکی در نیمه نخست امسال قبل از کسر مالیات در مقایسه با مدت مشابه سال قبل با ۱۳ درصد افزایش به ۶۶۸.۵ میلیون دلار رسید. بر پایه این گزارش، عرب بانک به عنوان یکی از بزرگترین بانک‌های خاورمیانه است.

فقط ۲ درصد سرمایه گذاران آمریکایی بیت کوین دارند

تحقیقات بانک ولز فارگو آمریکا نشان می‌دهد که فقط ۲ درصد سرمایه گذاران آمریکایی بیت کوین دارند. به نقل از کوین تلگراف، تحقیقات انجام شده از سوی بانک ولز فارگو آمریکا بر روی آن دسته از افرادی که بیش از ۱۰ هزار دلار سهام یا اوراق قرضه دارند نشان می‌دهد که فقط ۲ درصد سرمایه گذاران آمریکایی بیت کوین دارند؛ اما ۲۶ درصد آنها شیفته بیت کوین هستند. این تحقیق نشان می‌دهد آن دسته از سرمایه گذارانی که بیت کوین دارند، به این زودی‌ها بر روی این ارز دیجیتال پیشگام سرمایه گذاری نخواهند کرد و ۷۲ درصد آنها علاقه‌ای به خرید بیت کوین ندارند.



جشنواره ۷۷ روز تابستان

از تاریخ ۱۶ تیر ۹۷ تا پایان شهریور
جوایز ویژه



۲۲۲۲۱۰۰۰
irannovinclinic.com

خط کامل اینترگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۴۱۵ ورقی کر نو چاپ مانسین چاپ رول با قابلیت چاپ چهار رنگ، دو رنگ و تک رنگ، مانسین دو ورقی پنج رنگ اسپیدستر (هایدلبرگ)، مانسین دو ورقی چهار رنگ اسپیدستر (هایدلبرگ)، مانسین دو ورقی دو رنگ هایدلبرگ، خط کامل صحافی، شامل ورق تاکنی، دستگاه ترکیب، اتوماتیک، مفتول، چسب گرم، سفون و بوبی و ماشین آلات جلد سازی می‌باشد.

گل آذین
سازمان چاپ

66791365 • 66791366
golazin110@gmail.com

ورود ۱۰ هزار و پانصد گوشی همراه به نام فردی که در قید حیات نیست علی کاشی - اخبار بانک، بورس، بیمه



تجارت

ضوابط جدید صدور کارت بازرگانی ابلاغ شد

ضوابط جدید استفاده از کارت بازرگانی، به گمرکات سراسر کشور ابلاغ شد. به گزارش میزان، ضوابط جدید استفاده از کارت بازرگانی به گمرکات سراسر کشور ابلاغ شد. در ابلاغیه گمرک خطاب به ناظرین گمرکات، مدیران کل و مدیران گمرکات اجرایی آمده است: خواهشمند است دستور فرمایید در راستای اجرای مصوبه و به منظور جلوگیری از هر گونه سوء استفاده احتمالی، نسبت به کنترل و نگهداری سقف ارزشی واردات برای اشخاص حقیقی و حقوقی دارنده کارت بازرگانی طبق مصوبه مذکور اقدام و در صورت اظهار کالا بیش از سقف تعیین شده، مراتب را در هر مورد به مرکز واردات و امور مناطق ویژه و آزاد اعلام نمایند.

پلیس

چک ۸۰۴ میلیون تومانی به صاحبش باز گردانده شد

سروان علیرضا افشار از عوامل منطقه ۶ راهور در حین انجام وظیفه کیف پولی در حوالی میدان فردوسی یافته که محتویات داخل کیف علاوه بر چند کارت شناسایی، سه فقره چک به مبلغ ۸۰۴ میلیون تومان به تاریخ روز و در وجه حامل بوده است. به گزارش جام جم آنلاین از مرکز اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ، سروان افشار در حضور عوامل منطقه و پس از تماس با صاحب کیف، با تنظیم صورت جلسه، کیف مذکور را به صاحب آن تحویل می‌دهد. این گزارش می‌افزاید: سردار محمدرضا مهماندار، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از این افسر پاکدست پلیس راهنمایی قدردانی و تشکر کرد.

بررسی

سودجویی میلیاردری از مجاله کردن فولاد مرغوب

باور این‌که برخی مواد خام‌راز همان ابتدا با هدف سودجویی به صورت عمدی قراضه می‌کنند و به فروش می‌رسانند، سخت باشد اما آمار رسمی گمرک ایران نشان می‌دهد که در سه ماهه نخست امسال صادرات فولاد، آهن و چدن قراضه ۳۰ درصد رشد داشته است. به گزارش تسنیم، در بهار امسال بیش از ۱۰ هزار و ۷۱۴ تن قراضه آهن، فولاد و چدن از کشور صادر شده است که ارزش این قراضه‌ها برابر ۳ میلیون و ۲۰ هزار و ۲۱۴ دلار بوده است که نسبت به بهار سال ۱۳۹۶ معادل ۳۰ درصد بیشتر شده است. این اشتیاق برای صادرات قراضه، جز دستیابی تولیدکننده نماها به اختلاف قیمت ارز دولتی ۴۲۰۰ تومانی و دلار غیررسمی بالای ۸ هزار تومانی، هیچ توجیه اقتصادی و منطقی دیگری ندارد که موجب شده صادرکنندگان قراضه فقط طی سه ماه نخست سال و با سوءاستفاده از اختلاف قیمت ارز دولتی و آزاد، میلیاردها تومان رانت خواری کنند و بدون نگرانی از بازخواست، به ادامه فعالیت ضلملی خود طی ماه‌های آینده بدارند.

فراسو

الماس آفریقایی نیم میلیون دلار قیمت خورد

یک الماس ۴۲.۲۶ قیراطی که که از شوی شرکت معدنی «تانگو ماینینگ» در آفریقای جنوبی استخراج شد، در بازار الماس کیمبرلی حدود نیم میلیون دلار قیمت خورد. به گزارش ایسنا به نقل از ماینینگ، این الماس در این مزایده به قیمت ۱۱ هزار و ۲۶۷ دلار در هر قیراط فروخته شد. این الماس بدون نام از معدن اوتنای این معدنکار کانادایی در نورترن کیپ آفریقای جنوبی کشف شد. این معدن برای تولید الماس‌های بزرگ و مرغوب که بزرگ‌ترین آن‌ها ۷۹ قیراط وزن داشته، معروف است. از زمانی که «تانگو ماینینگ» این معدن را با خرید سهم عمده در افریکن استار بدست آورد، این پایگاه ۲۰۱۹ قیراط استخراج داشته است. میانگین قیمت الماس‌های معدن اوتنا ۱۲۹۰ دلار در هر قیراط بوده است.

زندگی آنلاین
www.zendegionline.ir
کاملترین بانک اطلاعاتی مقالات در حوزه
سلامت، روانشناسی، خانواده و آشپزی

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۶۲۲

تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۹۲۳۰۰۵ **صندوق پستی:** ۶۹۳-۱۴۱۸۵
آدرس دفتر نشریه: تهران، خیابان ستارخان، بین توحید و باقرخان، نبش کوچه شهید اکبریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه ۲

مناصب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیر مسئول: اصغر نعمتی

قال علی بن موسی (ع): إِنَّ الَّذِي يَطْلُبُ مِنْ فَضْلِ يَكْفُ بِهِ عِيَالَهُ أَكْبَرُ مِنَ الْمَجَاهِدِ فِي سَبِيلِ اللَّهِ

امام رضا علیه السلام فرمود: کسی که دنبال روزی می رود تا آبروی خود و خانواده اش را حفظ کند اجر و پاداشش از رزمنده ای که در راه خدا جنگ می کند بیشتر است

رسانه



واقعیت‌های تورم و احساس مردم

سروش خسروی در همشهری آنلاین نوشت: طبق تعریف نرخ تورم رشد قیمت کالاها و خدمات مصرفی شهروندان ساکن در مناطق شهری را نمایش می‌دهد. بانک مرکزی در تازه‌ترین گزارش آماری خود نرخ تورم را در پایان تیرماه امسال ۱۰.۲ درصد اعلام کرد. نرخ تورم رسمی از خردادماه سال ۱۳۹۵ برای نخستین بار در ۳ دهه گذشته تک‌رقمی شد و تا ۲سال پایدار ماند. به این ترتیب بانک مرکزی به‌طور رسمی بر پایان دوران تورم تک‌رقمی صحنه گذاشته و ۲رقمی شدن نرخ تورم را تأیید کرده است.

اقتصاد ایران پس از انقلاب تنها در ۴سال یعنی سال‌های ۶۴، ۶۹، ۹۵ و ۹۶ نرخ تورم تک‌رقمی را تجربه کرده است. در روزهای اخیر برخی نمایندگان مجلس و تعدادی از سیاستمداران منتقد دولت در مصاحبه‌های متعدد مدعی شده‌اند نرخ تورم رسمی با واقعیت‌های زندگی مردم ایران تطابق ندارد. این ادعا بعضاً در گفت‌وگوهای میان مردم کوچه و بازار هم تکرار می‌شود؛ ادعایی که البته بر واقعیت‌های سیاسی و اقتصادی مبتنی نیست.

اتهام آمارسازی در حوزه نرخ تورم به چند دلیل مشخص پذیرفتنی نیست؛ از یکسو بدیهی است به فرض اگر نرخ تورم رسمی از طریق آمارسازی اعلام شود، در صورت افشا، آثار منفی سیاسی و اقتصادی بی‌شماری را در داخل و خارج به دنبال خواهد داشت. این موضوع در درجه اول اعتماد مردم را سلب می‌کند و در وهله دوم نهادهای اقتصادی بین‌المللی نظیر صندوق بین‌المللی پول، را که

پول

رییس کنفدراسیون صادرات اتاق بازرگانی ایران تصریح کرد در حالیکه حادث‌ترین موضوع اقتصاد، افزایش نقدینگی است، خبرهایی مبنی بر چاپ اسکناس به گوش می‌رسد که بسیار نگران‌کننده است زیرا قیمت کالاها را افزایش و ارزش پول ملی را کاهش خواهد داد و باعث ورود به بخش‌های ارز و طلا می‌شود. محمد لاهوتی - عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران - در این باره معتقد است که نقدینگی یک موضوع کلی است که در دولت یازدهم نیز توسط وزیر اقتصاد وقت بارها به آن اشاره شد. اما سودهای سپرده، خود را عوامل جدی افزایش نقدینگی‌ها به صورت ماهانه است و سالانه نزدیک به ۲۰

تلفن: ۶۶۴۳۱۰۲۲

گرافیک و صفحه‌آرایی:

لیتوگرافی و چاپ: گل‌آدین

آیین‌نامه اخلاق حرفه‌ای «اخبار بانک، بورس، بیمه» در سایت این هفته‌نامه به آدرس ذیل قابل رویت است.

وقتی نگران کننده است که سرعت افزایش قیمت‌ها یا همان آهنگ رشد تورم بیشتر شود، همانگونه که در خرداد و تیرماه امسال شاهد تند شدن آهنگ رشد تورم بوده‌ایم موضوعی که در ۲ سال اخیر بی‌سابقه بوده است. به‌ویژه اینکه آهنگ رشد قیمت‌ها در خردادماه از ۴ درصد فراتر رفت و در تیرماه اندکی پایین‌تر از این رقم ایستاد. بنابراین آنچه مصرف‌کنندگان، مردم، نمایندگان مجلس و سیاسیون از مسیر گرانی احساس می‌کنند ناشی از همین آهنگ رشد تورم و تغییر متوسط قیمت‌ها در هر ماه نسبت به ماه قبل است و البته مقایسه قیمت‌ها در هر ماه نسبت به ماه مشابه سال قبل که از آن به‌عنوان تورم ماهانه یاد می‌شود. در این میان واقعیت‌های آماری در گزارش بانک مرکزی نشان می‌دهد خانوارهای ایرانی برای تأمین کالاها ی خوراکی و آشامیدنی در تیرماه امسال ۲۵ درصد بیشتر از تیرماه پارسال هزینه پرداخت کرده‌اند. بنابراین به نظر می‌رسد آنچه باعث شده فشار قیمت کالاها و خدمات بر مردم در ماه‌های اخیر بیشتر شود، آهنگ رشد تورم یا همان سرعت رشد هزینه‌هاست. طبق اعلام بانک مرکزی آهنگ رشد تورم تیرماه نسبت به خردادماه ۳،۴ درصد و سرعت رشد قیمت کالاها ی خوراکی و آشامیدنی ۴،۴ درصد بوده است. وزن این نوع کالاها در سبد معیشت خانوارها ۲۵،۵ درصد است، احتمالاً شتابنده شدن نرخ تورم این گروه است که این احساس را به‌وجود آورده که نرخ تورم رسمی اعلام شده بازتابی از واقعیت نیست.

خطا اینجاست که برخی گمان دارند، وقتی گفته می‌شود نرخ تورم کاهش یافته، یعنی متوسط قیمت کالاها و خدمات مصرفی مردم باید کاهش یافته باشد، در حالی که نرخ تورم به‌معنای تغییرات قیمتی است و با مقوله گرانی تفاوت دارد. وقتی می‌توان از تورم انتظار ارزانی داشت که نرخ تورم منفی شود که البته تورم منفی برای رشد اقتصادی کشورها مطلوب ارزیابی نمی‌شود. نگاه داشتن تورم در محدوده ۱۰ درصد یکی از سخت‌ترین کارهایی است که دولت باید آن را دنبال کند و اجازه سرعت گرفتن رشد قیمت‌ها را ندهد.

خبرهای ناخوش از چاپ اسکناس!

صادرات اتاق بازرگانی ایران اظهار کرد: منابع پولی در هر کجا به خصوص بازار ارز، سکه و ... قرار گیرد، اقتصاد را تحت تأثیر جدی قرار می‌دهد و تهدیدکننده است. بنابراین به نظر می‌رسد از موضوعات مهم و حاد اقتصاد، بحث نقدینگی و هدایت آن است. بهترین مکان برای هدایت نقدینگی، تولید و ارائه سهام واحدهای تولیدی در بورس است اما در فضای کسب و کار حال حاضر، شرایط برای هدایت این دست منابع پولی به بخش تولید بسیار کم است. لاهوتی تأکید کرد: دولت باید تلاش کند شرایط محیط کسب و کار را بهبود ببخشد و جذابیت را در بخش تولید افزایش دهد.



دلیل همچون پرداخت بدهی‌های بانکی نسبت به چاپ اسکناس اقدام کند، برای اقتصاد کشور مضر است. زیرا قیمت کالاها را افزایش و همچنین ارزش پول ملی را کاهش خواهد داد. رییس کنفدراسیون

در صده به مجموع نقدینگی کشور اضافه می‌شود. به نقل از ایسنا وی افزود: از سوی دیگر خبرهایی مبنی بر چاپ اسکناس به گوش می‌رسد که بسیار نگران‌کننده است. تازمانی که بانک مرکزی با هر

جعبه جادو

بالاترین دستمزد تاریخ تلویزیون

... مسابقه «برنده باش» که قرار است به زودی از تلویزیون پخش شود، بر خلاف شعارهای مطرح توسط مجری این برنامه، در راستای دست یابی به درآمد کلان است و این رفتار سودجویانه از هم‌اکنون آغاز شده و این برنامه پیش از آغاز نه تنها هزینه‌هایش را بازمی‌گرداند، بلکه به سوددهی بسیار بالایی برای عوامل آن خواهد رسید که مطالعه هیچ سهمی در آن ندارد؛ مدلی که در یک چارچوب خوش‌آب‌رنگ قرار داده شده اما در واقع با یک بخت‌آزمایی آنلاین مواجه هستیم... سازندگان این مسابقه بسته‌های ۲۵۰۰ تومانی تا ۲۰ هزار تومانی را عرضه کرده‌اند که متناسب با قیمت، ۲۰ تا ۱۴۴۰ سؤال را به راحتی به دست می‌آورید. اگر همه ۱۴۴۰ سؤال را بی‌پاسخ بگذرانید نیز ۲۸۸۰ امتیاز به دست می‌آورید و با خرید بسته‌های بیشتری شانس بیشتری نسبت به دیگران خواهید داشت. بر گزار کنندگان روی همین بخش حساب کرده‌اند که از این طریق رقمی بسیار نجومی به دست آورند و در نهایت گلزار نیز از این مسیر بالاترین دریافتی را در تاریخ تلویزیون داشته باشد».

ارائه سبد معیشت به افراد فقیر

وزیر رفاه از ارائه سبد معیشت و کالا‌های اساسی روزمره به افراد فقیر و بی‌بضاعت خبر داد. به گزارش فارس، علی ربیعی گفت: سعی ما در برنامه کاهش فقر شدید و محدود کردن فقر مطلق این است که حداقل دریافتی در بخش‌های مددجویی را به حداقل مزد نزدیک کنیم. وی افزود: از طرفی با برنامه اشتغال فراگیر و اشتغال روستایی و متصل کردن این‌ها به توانمند شدن در هر سال حداقل ۲۰ درصد از مددجویان را چرخه خارج کنیم تا بتوانیم به افراد جدیدی خدمت ارائه دهیم. وزیر رفاه با بیان اینکه ابعاد مختلف فقر شناسایی شده‌اند، افزود: موضوع بازماندگی از تحصیل را به شدت مورد بحث قرار داده‌ایم همچنین بحث تغذیه مادران و بچه‌های دارای سوء‌تغذیه را بررسی کردیم و در حال تعبیه یک وعده غذای گرم هستیم. ربیعی همچنین گفت: برای افرادی که در اثر این تحریم‌ها و فشارها دچار فقر غذایی می‌شوند، برنامه‌ای داریم که این دهک‌ها غذای خود را به قیمت روز تهیه کنند و خوراک آنها به این صورت دستخوش تحریم نشود.

رفاه

دزدی اینترنتی زندانیان در آمریکا

۲۶۴ زندانی در آمریکا با استفاده از شکاف امنیتی در تلب‌های مخصوص، حدود ۲۲۵ هزار دلار اعتبار زدیدند. به گزارش مهر به نقل از روج، به گفته مقامات، زندانیان در ۵ زندان ایالت آیداهو آمریکا با سوء استفاده از شکاف امنیتی در تلبت‌های JPay خود، حدود ۲۲۵ هزار دلار اعتبار زدیدند. سازمان اصلاح و تربیت آیداهو اعلام کرد ۳۶۴ زندانی تراز حساب خود در تلبت‌های JPay را ارتقا داده‌اند. شرکت JPay تلبت‌هایی مخصوص زندانیان می‌سازد. زندانیان می‌توانند با استفاده از اعتبار در این تلبت‌ها از موسیقی، کتاب الکترونیک، بازی و حتی خرید خود دستگاه‌های JPay استفاده کنند. پس از آنکه زندانیان روش سوءاستفاده از شکاف امنیتی را به یکدیگر منتقل کردند، یکی از آنها حدود ۱۰ هزار دلار را به حساب‌هایشان منتقل کرد و ۵۰ زندانی دیگر نیز اعتباری بیش از هزار دلار را به حساب‌های خود افزودند. به هر حال سازمان اصلاح و تربیت آیدهاو اوایل ماه جاری قضیه را کشف و اعلام کرد در رویداد مذکور به اموال مردم عادی خسارت وارد نشده است.